

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **AVA-stav, s.r.o.**
Sídlo: Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268
DIČ: 2022539596
IČ DPH: SK2022539596
Zápis: OR OS Trnava, oddiel Sro, vl. Č. 21431/T
Zastúpený: Alexander Gyurkovics, konateľ
Tel.: +421 917 909 710
E-mail: office@avastav.sk

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Jahodná**
Sídlo: Nám. Sv. Trojice 294/3, 930 21 jahodná
IČO: 00 305 472
DIČ: 2021130023
Zastúpený: Ing. Jarmila Ribánszký
Tel.: +421 905 531 805
E-mail: starosta@obecjahodna.sk

(ďalej iba ako „Objednávateľ“)

2. Zmluvné strany sa dohodli na podpise tohto dodatku č. 2 k pôvodnej Zmluve o dielo zo dňa 23.12.2019 nakoľko Objednávateľovi neboli pre projekt s názvom Intenzifikácia ČOV Jahodná, Jahodná kanalizácia schválené finančné prostriedky z Environmentálneho fondu v pôvodne požadovanej výške. Objednávateľ sa preto so Zhotoviteľom dohodli, že zákazku realizujú vo výške schválených finančných prostriedkov, pričom určité položky, ktoré nie sú z hľadiska funkčnosti Diela nevyhnutné, sa z rozpočtu vynechajú a nebudú sa realizovať.
3. Dodatkom č. 2 sa mení a nahrádza Dodatok č. 1 zo dňa 14.04.2020
4. Zmluva o dielo sa preto mení nasledovne:

Nahrádza sa bod č. 5.1 Zmluvy o dielo nasledovne:

CENA DIELA

4.1 Celková cena v EUR za kompletne zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH	4 027 568,09
DPH	805 513,62
Cena s DPH	4 833 081,71

Mení sa položkový rozpočet, ktorý bol prílohou pôvodnej zmluvy o dielo. Nový rozpočet tvorí prílohu tohto dodatku.

- Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
- Tento dodatok č. 2 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých si tri ponechá Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.

V Jahodnej, dňa 15. 06. 2020

Za Zhotoviteľa:



AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

-4-

Za Objednávateľa:



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 191213
Stavba: Jahodná kanalizácia

JKSO:
Miesto: Jahodná

Objednávateľ:
Obec Jahodná

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:
Dátum: 8.6.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	4 027 568,09
--------------	--------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	4 027 568,09	805 513,62

Cena s DPH	v	EUR	4 833 081,71
------------	---	-----	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90. 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 191213

Stavba: Jahodná kanalizácia

Miesto: Jahodná

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ: Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 027 568,09	4 833 081,71
01	Kanalizačné stoky a prípojky	3 241 907,72	3 890 289,26
01-01	Stoka A	279 316,25	335 179,50
01-02	Stoka A1	279 404,17	335 285,00
01-03	Stoka A2	147 099,13	176 518,96
01-04	Stoka A3	293 732,56	352 479,07
01-05	Stoka A4	21 099,37	25 319,24
01-06	Stoka B	164 488,59	197 386,31
01-07	Stoka B1	15 135,97	18 163,16
01-08	Stoka B2	84 574,09	101 488,91
01-09	Stoka B2-1	124 694,64	149 633,57
01-10	Stoka B3	67 066,14	80 479,37
01-11	Stoka C	98 912,79	118 695,35
01-13	Stoka C2	108 009,50	129 611,40
01-14	Stoka D	216 572,61	259 887,13
01-15	Stoka D1	99 863,95	119 836,74
01-16	Stoka D1-1	36 284,07	43 540,88
01-17	Stoka D2	244 209,32	293 051,18
01-19	Stoka D4	40 552,58	48 663,10
01-20	Stoka D5	29 378,49	35 254,19
01-23	Stoka F	202 717,68	243 261,22
01-25	Stoka F1-1	13 454,18	16 145,02
01-26	Prípojky kanalizačné	675 341,64	810 409,97
02	Kanalizačné výtlaky	611 194,08	733 432,90
02-01	Prekládka výtlaku	2 541,59	3 049,91
02-02	Výtlak ČS1	2 619,67	3 143,60
02-03	Výtlak ČS2	118 483,92	142 180,70
02-04	Výtlak ČS3	82 637,32	99 164,78
02-05	Výtlak ČS4	34 186,71	41 024,05
02-07	Výtlak ČS6	44 468,27	53 361,92
02-08	Prekládka PV1	26 509,04	31 810,85
02-09	Prekládka PV2	23 099,09	27 718,91
02-10	Prekládka PV3	28 640,44	34 368,53
02-11	Prekládka PV4	44 419,69	53 303,63
02-12	Prípojky prekládok pre PV1 PV2, PV3, PV4	16 652,76	19 983,31
02-13	Prípojky pre ČS1, ČS2, ČS3, ČS4, ČS6	9 059,36	10 871,23
02-16	Tlaková splašková kanalizácia	177 876,22	213 451,46
03	Intenzifikácia ČOV	174 466,29	209 359,55
03-01	PS 02b - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, anaeróbno-anoxická a oxická zóna	70 165,42	84 198,50
03-02	PS 02c - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, merný objekt	5 515,56	6 618,67
03-03	PS 02d - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, dosadzovací priestor	27 368,57	32 842,28
03-04	PS 02e - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, prevzdušňovací systém	17 773,35	21 328,02
03-05	PS 03 - Kalové hospodárstvo	3 046,40	3 655,68
03-06	PS 04 - Meranie a regulácia	50 596,99	60 716,39

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
 IČO: 45 989 263, IČ DPH: SK2022539396

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-01 - Stoka A

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

279 316,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	279 316,25	20,00%	55 863,25

Cena s DPH

v EUR

335 179,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

-4-

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-01 - Stoka A

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

279 316,25

HSV - Práce a dodávky HSV

268 355,50

1 - Zemné práce

100 069,37

4 - Vodorovné konštrukcie

2 475,12

5 - Komunikácie

30 145,40

8 - Rúrové vedenie

86 923,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 502,94

99 - Presun hmôt HSV

26 238,73

M - Práce a dodávky M

8 904,85

21-M - Elektromontáže

8 904,85

Ostatné - Ostatné

2 055,90

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

2 055,90

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanica
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539396
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-01 - Stoka A

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 316,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

268 355,50

D 1

Zemné práce

100 069,37

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	690,300	31,70	21 882,51
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	690,300	5,91	4 079,67
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	10,500	9,36	98,28
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,200	0,97	12,80
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	94,413	9,99	943,19
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	94,413	0,79	74,59
7	K	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 204,982	9,63	11 603,98
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	1 204,982	0,90	1 084,48
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	13,860	60,42	837,42
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	13,860	12,08	167,43
11	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	10,000	378,34	3 783,40
12	M	141110013000	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 508 mm	m	11,000	362,16	3 983,76
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 441,742	5,97	14 577,20
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 441,742	3,56	8 692,60
15	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	479,648	2,01	964,09
16	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 715,072	0,27	1 813,07
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	479,648	0,61	292,59
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	815,402	10,31	8 406,79
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	833,607	2,89	2 409,12
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	330,132	13,95	4 605,34
21	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	693,277	13,53	9 380,04
22	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,200	6,29	83,03
23	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,200	19,01	251,81

AVA - stav, s.r.o.

Puškinova 700/90, 924 01 Galanica
IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	44,000	5,33	234,52
25	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	44,000	0,67	29,48
26	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,687	6,51	10,98

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 475,12

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	55,103	40,97	2 257,57
28	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,589	84,03	217,55

D 5 Komunikácie 30 145,40

29	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	690,300	23,10	15 945,93
30	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	690,300	5,61	3 872,58
31	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	690,300	0,69	476,31
32	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	690,300	14,27	9 850,58

D 8 Rúrové vedenie 86 923,94

33	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	510,200	4,22	2 153,04
34	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	111,486	150,13	16 737,39
35	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
36	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	510,200	2,07	1 056,11
37	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	510,200	0,73	372,45
38	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m2 - rozmery: 1500x1800x2300mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 844,26	2 844,26
39	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	16,000	645,46	10 327,36
40	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	16,000	11,70	187,20
41	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	16,000	247,58	3 961,28
42	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	14,69	14,69
43	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	1,000	233,03	233,03
44	K	115201301	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu, rebrík, rozmer ČS priemeru d. 2,74m x v. 5,5m - ozn. ČS1	ks	1,000	44 271,33	44 271,33
45	K	115201301R1	Dodávka a montáž pletivového oplatenia FLUIDEX vrátane stĺpkov, vzpier v. 2m	m	23,900	45,57	1 089,12
46	K	115201301R2	Demontáž pletivového oplatenia	m	15,000	8,40	126,00
47	K	115201301R3	Zhotovenie a dodávka betón. zákl. pásu C16/20 pre oplatenie	m3	9,600	83,89	805,34
48	K	115201301R4	Dodávka a montáž bránky 2-kridlovej š. 5m	ks	1,000	1 864,96	1 864,96
49	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - makadám pri ČS	m3	17,200	47,30	813,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 502,94

50	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
51	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 020,400	5,43	5 540,77
52	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	432,818	4,23	1 830,82
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	432,818	11,34	4 908,16
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 059,452	0,37	2 242,00

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539J96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	345,150	15,00	5 177,25
56	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	87,668	23,43	2 054,06
D 99 Presun hmôt HSV							26 238,73
57	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 399,399	18,75	26 238,73
D M Práce a dodávky M							8 904,85
D 21-M Elektromontáže							8 904,85
58	K	2104090001	1kV prípojka NN pre ČS1	kus	1,000	8 904,85	8 904,85
D Ostatné Ostatné							2 055,90
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							2 055,90
59	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,510	749,88	382,44
60	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	510,200	3,28	1 673,46

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
 IČO: 45 986 233, IČ DPH: SK2022539396
 -4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-02 - Stoka A1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

279 404,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	279 404,17	20,00%	55 880,83

Cena s DPH

v EUR

335 285,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 986 268, IČ DPH: SK2022539396
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-02 - Stoka A1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

279 404,17

HSV - Práce a dodávky HSV

268 409,87

1 - Zemné práce

97 724,84

4 - Vodorovné konštrukcie

2 516,87

5 - Komunikácie

33 970,89

8 - Rúrové vedenie

81 936,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 651,52

99 - Presun hmôt HSV

27 609,38

M - Práce a dodávky M

8 904,85

21-M - Elektromontáže

8 904,85

Ostatné - Ostatné

2 089,45

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

2 089,45

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90. 924 01 Galanica
IČO: 45 985 233, IČ DPH: SK2022539396

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-02 - Stoka A1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 404,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

268 409,87

D 1

Zemné práce

97 724,84

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	777,900	31,70	24 659,43
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	777,900	5,91	4 597,39
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	82,434	9,99	823,52
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	82,434	0,79	65,12
6	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 309,206	9,63	12 607,65
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 309,206	0,90	1 178,29
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,210	60,42	375,21
9	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	6,210	12,08	75,02
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 583,951	5,97	15 426,19
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 583,951	3,56	9 198,87
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	481,837	2,01	968,49
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 745,718	0,27	1 821,34
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	481,837	0,61	293,92
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	819,123	10,31	8 445,16
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	916,013	2,89	2 647,28
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	342,276	13,95	4 774,75
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	718,780	13,53	9 725,09

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 516,87

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	57,127	40,97	2 340,49
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,099	84,03	176,38

D 5

Komunikácie

33 970,89

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	777,900	23,40	17 969,49
22	K	631362442	Výstuž mazanin z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	777,900	9,24	7 188,02

AVA-stav, s.r.o.
Puškinova 700/80, 924 01 Galan
IČO: 45 985 235, IČ DPH: SK2022539596
-4-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	777,900	0,69	536,75
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	777,900	14,27	11 100,63

D		8	Rúrové vedenie				81 936,37
25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	518,600	4,22	2 188,49
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m	ks	112,579	150,13	16 901,49
27	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
28	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
29	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	518,600	2,07	1 073,50
30	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	518,600	0,73	378,58
31	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m ² - rozmery: 1500x1800x2300mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 844,26	2 844,26
32	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	11,000	645,46	7 100,06
33	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	11,000	11,70	128,70
34	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zataženie D 400	ks	11,000	247,58	2 723,38
35	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	14,69	14,69
36	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	1,000	233,03	233,03
37	K	115201301	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu, rebrík, rozmer ČS priemeru d. 2,74m x v. 5,5m - ozn. ČS3	ks	1,000	44 267,05	44 267,05
38	K	115201301R1	Dodávka a montáž pletivového oplotenia FLUIDEX vrátane stĺpikov, vzpier v. 2m	m	15,000	45,57	683,55
39	K	115201301R3	Zhotovenie a dodávka betón. zákl. pásu C16/20 pre oplotenie	m ³	7,100	83,89	595,62
40	K	115201301R4	Dodávka a montáž bránky 2-kridlovej š. 5m	ks	1,000	1 864,96	1 864,96
41	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - makadám pri ČS	m ³	15,900	47,30	752,07

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 651,52
42	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
43	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 037,200	5,43	5 632,00
44	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	487,743	4,23	2 063,15
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	487,743	11,34	5 531,01
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 828,402	0,37	2 526,51
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	388,950	15,00	5 834,25
48	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	98,793	23,43	2 314,72

D		99	Presun hmôt HSV				27 609,38
49	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 472,500	18,75	27 609,38

D		M	Práce a dodávky M				8 904,85
D		21-M	Elektromontáže				8 904,85
50	K	2104090001	1kV prípojka NN pre ČS3	kus	1,000	8 904,85	8 904,85

D		Ostatné	Ostatné				2 089,45
---	--	---------	---------	--	--	--	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				2 089,45
51	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,518	749,88	388,44
52	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	518,600	3,28	1 701,01


AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90. 924 01 Galanica
 IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539396
 -4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-03 - Stoka A2

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

147 099,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	147 099,13	20,00%	29 419,83

Cena s DPH

v EUR

176 518,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 989 230, IČ DPH: SK2022539996

-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-03 - Stoka A2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

147 099,13

HSV - Práce a dodávky HSV

137 490,36

1 - Zemné práce

35 740,81

4 - Vodorovné konštrukcie

917,16

5 - Komunikácie

11 437,17

8 - Rúrové vedenie

70 803,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 796,97

99 - Presun hmôt HSV

9 794,64

M - Práce a dodávky M

8 904,85

21-M - Elektromontáže

8 904,85

Ostatné - Ostatné

703,92

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

703,92

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 986 269, IČ DPH: SK2022539396
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-03 - Stoka A2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 099,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

137 490,36

D 1

Zemné práce

35 740,81

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	261,900	31,70	8 302,23
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	261,900	5,91	1 547,83
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	66,523	9,99	664,56
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	66,523	0,79	52,55
6	K	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 1000m3	m3	466,706	9,63	4 494,38
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	466,706	0,90	420,04
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,187	60,42	132,14
9	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,187	12,08	26,42
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	989,310	5,97	5 906,18
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	989,310	3,56	3 521,94
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	201,046	2,01	404,10
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 814,644	0,27	759,95
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	201,046	0,61	122,64
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	341,778	10,31	3 523,73
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	334,370	2,89	966,33
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	115,236	13,95	1 607,54
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	241,996	13,53	3 274,21

D 4

Vodorovné konštrukcie

917,16

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	19,287	40,97	790,19
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,511	84,03	126,97

D 5

Komunikácie

11 437,17

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	261,900	23,10	6 049,89
22	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	261,900	5,91	1 469,26

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/905 024 01 Galanta
IČO: 45 985 230, IČ DPH: SK2022539196

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	261,900	0,69	180,71
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	261,900	14,27	3 737,31

D 8 Rúrové vedenie 70 803,61

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	174,600	4,22	736,81
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	38,255	150,13	5 743,22
27	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	174,600	2,07	361,42
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	174,600	0,73	127,46
30	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m2 - rozmery: 1500x1800x2300mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 844,26	2 844,26
31	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	5,000	645,46	3 227,30
32	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	5,000	11,70	58,50
33	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	5,000	247,58	1 237,90
34	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	14,69	14,69
35	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	1,000	233,03	233,03
36	K	115201301	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu, rebrik, rozmer ČS priemeru d. 2,74m x v. 5,5m - ozn. ČS2	ks	1,000	44 289,46	44 289,46
37	K	115201301R	Dodávka a montáž rozvádzača a prípojky NN k ČS2 vrátane zemných prác - podrobne podľa PD	kpl	1,000	8 154,96	8 154,96
38	K	115201301R1	Dodávka a montáž pletivového oplotenia FLUIDEX vrátane stĺpkov, vzpier v. 2m	m	17,800	45,57	811,15
39	K	115201301R3	Zhotovenie a dodávka betón. zákl. pásu C16/20 pre oplotenie	m3	7,900	83,89	662,73
40	K	115201301R4	Dodávka a montáž bránky 2-krídlovej š. 5m	ks	1,000	1 864,96	1 864,96
41	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - makadám pri ČS	m3	7,800	47,30	368,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 796,97

42	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
43	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	349,200	5,43	1 896,16
44	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	164,211	4,23	694,61
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	164,211	11,34	1 862,15
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 298,954	0,37	850,61
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	130,950	15,00	1 964,25
48	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	33,261	23,43	779,31

D 99 Presun hmôt HSV 9 794,64

49	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	522,381	18,75	9 794,64
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 8 904,85

D 21-M Elektromontáže 8 904,85

50	K	2104090001	1kV prípojka NN pre ČS2	kus	1,000	8 904,85	8 904,85
----	---	------------	-------------------------	-----	-------	----------	----------

D Ostatné Ostatné 703,92

AVA - SLOV, S.R.O.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 266, IČ DPH: SK2022530396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				703,92
51	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,175	749,88	131,23
52	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	174,600	3,28	572,69



AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90. 924 01 Galanta
 IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539396
 -4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-04 - Stoka A3

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

293 732,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	293 732,56	20,00%	58 746,51

Cena s DPH

v EUR

352 479,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 45 985 268, IČ DPH: SK2022539396

-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-04 - Stoka A3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

293 732,56

HSV - Práce a dodávky HSV

282 630,77

1 - Zemné práce

105 860,43

4 - Vodorovné konštrukcie

2 644,98

5 - Komunikácie

35 713,33

8 - Rúrové vedenie

83 506,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 877,50

99 - Presun hmôt HSV

29 027,87

M - Práce a dodávky M

8 904,85

21-M - Elektromontáže

8 904,85

Ostatné - Ostatné

2 196,94

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

2 196,94

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 989 266, IČ DPH: SK2022539596

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-04 - Stoka A3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293 732,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

282 630,77

D 1

Zemné práce

105 860,43

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	817,800	31,70	25 924,26
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	817,800	5,91	4 833,20
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	6,000	9,36	56,16
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	87,540	9,99	874,52
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	87,540	0,79	69,16
6	K	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 475,311	9,63	14 207,24
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 475,311	0,90	1 327,78
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,856	60,42	535,08
9	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	8,856	12,08	106,98
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 906,580	5,97	17 352,28
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 906,580	3,56	10 347,42
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	507,425	2,01	1 019,92
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 103,950	0,27	1 918,07
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	507,425	0,61	309,53
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	862,623	10,31	8 893,64
16	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 064,282	2,67	2 841,63
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	359,832	13,95	5 019,66
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	755,647	13,53	10 223,90

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 644,98

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	60,053	40,97	2 460,37
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,197	84,03	184,61

D 5

Komunikácie

35 713,33

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	817,800	23,10	18 891,18
22	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	817,800	5,61	4 587,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	817,800	0,69	564,28
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	817,800	14,27	11 670,01

D 8 Rúrové vedenie 83 506,66

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	545,200	4,22	2 300,74
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	119,137	150,13	17 886,04
27	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	545,200	2,07	1 128,56
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	545,200	0,73	398,00
30	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m2 - rozmery: 1500x1800x2300mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 844,26	2 844,26
31	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	12,000	645,46	7 745,52
32	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	12,000	11,70	140,40
33	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	12,000	247,58	2 970,96
34	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	14,69	14,69
35	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	1,000	233,03	233,03
36	K	115201301	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu, rebrík, rozmer ČS priemeru d. 2,74m x v. 5,47m - ozn. ČS4	ks	1,000	44 269,89	44 269,89
37	K	115201301R5	Zhotovenie a dodávka betón. dosky C20/25+vystužená KARI sieťovinou 100x100x8mm	m3	17,190	156,73	2 694,19
38	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - makadám pri ČS	m3	17,200	47,30	813,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 877,50

39	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
40	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 090,400	5,43	5 920,87
41	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	512,761	4,23	2 168,98
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	512,761	11,34	5 814,71
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 178,654	0,37	2 656,10
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	408,900	15,00	6 133,50
45	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	103,861	23,43	2 433,46

D 99 Presun hmôt HSV 29 027,87

46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 548,153	18,75	29 027,87
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D M Práce a dodávky M 8 904,85

D 21-M Elektromontáže 8 904,85

47	K	2104090001	1kV prípojka NN pre ČS4	kus	1,000	8 904,85	8 904,85
----	---	------------	-------------------------	-----	-------	----------	----------

D Ostatné Ostatné 2 196,94

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 2 196,94

48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytyčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,545	749,88	408,68
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	km	545,200	3,28	1 788,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-05 - Stoka A4

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 099,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 099,37	20,00%	4 219,87

Cena s DPH

v EUR

25 319,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.

Puškina 700/90, 924 01 Galanica

IČO: 45 985 263, IČ DPH: SK2022539396

-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-05 - Stoka A4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 099,37

HSV - Práce a dodávky HSV

20 776,98

1 - Zemné práce

9 191,31

4 - Vodorovné konštrukcie

385,24

5 - Komunikácie

576,44

8 - Rúrové vedenie

5 968,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 929,51

99 - Presun hmôt HSV

2 726,37

Ostatné - Ostatné

322,39

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

322,39

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanica
IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022539096
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-05 - Stoka A4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 099,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 776,98

D 1

Zemné práce

9 191,31

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,200	15,41	203,41
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	13,200	3,10	40,92
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	22,440	0,97	21,77
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,915	9,99	69,08
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,915	0,79	5,46
7	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	167,640	9,63	1 614,37
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	167,640	0,90	150,88
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,429	60,42	207,18
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	3,429	12,08	41,42
11	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	337,359	3,31	1 116,66
12	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	337,359	2,07	698,33
13	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	68,515	2,95	202,12
14	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	959,210	0,37	354,91
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	68,515	0,61	41,79
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	116,476	10,31	1 200,87
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	109,469	2,89	316,37
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	52,800	13,95	736,56
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	110,880	13,53	1 500,21
20	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,440	6,29	141,15
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,440	1,44	32,31
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	74,800	5,33	398,68
23	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	74,800	0,67	50,12
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,867	6,51	18,66

ICO: 45 985 238, IČ DPH: SK2022539396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							385,24
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,800	40,97	360,54
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,294	84,03	24,70
D 5 Komunikácie							576,44
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	13,200	23,10	304,92
28	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	13,200	5,61	74,05
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	13,200	0,69	9,11
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	13,200	14,27	188,36
D 8 Rúrové vedenie							5 968,11
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	80,000	4,22	337,60
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	17,488	150,13	2 625,47
33	K	892312121	Tiaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
34	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	80,000	2,07	165,60
35	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	80,000	0,73	58,40
36	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	3,000	645,46	1 936,38
37	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	3,000	11,70	35,10
38	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zataženie D 400	ks	3,000	247,58	742,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 929,51
39	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	750,71	750,71
40	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	160,000	5,43	868,80
41	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	8,276	4,23	35,01
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,276	11,34	93,85
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,864	0,37	42,87
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,600	15,00	99,00
45	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,676	23,43	39,27
D 99 Presun hmôt HSV							2 726,37
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	145,329	18,76	2 726,37
D Ostatné Ostatné							322,39
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							322,39
47	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,080	749,88	59,99
48	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	80,000	3,28	262,40

AVA - s.r.o.
 Puškynova 700/90, 924 01 Galanča
 IČO: 45 989 268, IČ DPH: SK2022530596
 -4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-06 - Stoka B

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 488,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	164 488,59	20,00%	32 897,72

Cena s DPH

v EUR

197 386,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškynova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 268, IČ DPH: SK2022539396

-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-06 - Stoka B

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

164 488,59

HSV - Práce a dodávky HSV

162 949,18

1 - Zemné práce

75 239,30

4 - Vodorovné konštrukcie

1 795,67

5 - Komunikácie

24 793,65

8 - Rúrové vedenie

23 429,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 232,49

99 - Presun hmôt HSV

19 459,05

Ostatné - Ostatné

1 539,41

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 539,41

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 989 233, IČ DPH: SK2022539396
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-06 - Stoka B

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 488,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 949,18

D 1

Zemné práce

75 239,30

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	567,750	31,70	17 997,68
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	567,750	5,91	3 355,40
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	9,000	9,36	84,24
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,155	0,97	1,12
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,423	9,99	283,95
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,423	0,79	22,45
7	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 096,722	9,63	10 561,43
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 096,722	0,90	987,05
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,094	60,42	851,56
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	14,094	12,08	170,26
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	2 112,534	5,97	12 611,83
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	2 112,534	3,56	7 520,62
13	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	322,563	2,01	648,35
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 515,882	0,27	1 219,29
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	322,563	0,61	196,76
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	548,357	10,31	5 653,56
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	816,676	2,89	2 360,19
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	252,120	13,95	3 517,07
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	529,452	13,53	7 163,49
20	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,155	6,29	7,26
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,155	1,44	1,66
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	3,850	5,33	20,52
23	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3,850	0,67	2,58
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,138	6,59	0,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 795,67
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,020	40,97	1 721,56
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,882	84,03	74,11
D 5			Komunikácie				24 793,65
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	567,750	23,10	13 115,03
28	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	567,750	5,61	3 185,08
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	567,750	0,69	391,75
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	567,750	14,27	8 101,79
D 8			Rúrové vedenie				23 429,02
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	382,000	4,22	1 612,04
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	83,068	150,13	12 471,00
33	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	1,093	54,95	60,06
34	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	382,000	2,07	790,74
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	382,000	0,73	278,86
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	9,000	646,22	5 815,98
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	9,000	11,70	105,30
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	9,000	247,58	2 228,22
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 232,49
40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	764,000	5,43	4 148,52
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	355,979	4,23	1 505,79
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	355,979	11,34	4 036,80
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 983,706	0,37	1 843,97
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	283,875	15,00	4 258,13
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	72,104	23,43	1 689,40
D 99			Presun hmôt HSV				19 459,05
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 039,479	18,72	19 459,05
D Ostatné			Ostatné				1 539,41
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				1 539,41
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,382	749,88	286,45
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	382,000	3,28	1 252,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-07 - Stoka B1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 135,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 135,97	20,00%	3 027,19

Cena s DPH

v EUR

18 163,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galimba
IČO: 45 985 233, IČ DPH: SK202251334
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-07 - Stoka B1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 135,97

HSV - Práce a dodávky HSV

15 007,99

1 - Zemné práce

6 692,30

4 - Vodorovné konštrukcie

151,09

5 - Komunikácie

2 076,52

8 - Rúrové vedenie

2 239,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 210,90

99 - Presun hmôt HSV

1 638,16

Ostatné - Ostatné

127,98

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

127,98

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 386 266, IČ DPH: SK2022439336
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-07 - Stoka B1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 135,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 007,99

D 1

Zemné práce

6 692,30

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	47,550	15,41	732,75
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	47,550	3,10	147,41
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,467	9,99	34,64
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,467	0,79	2,74
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	99,903	16,23	1 621,43
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	99,903	0,90	89,91
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,429	60,42	207,18
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	3,429	12,08	41,42
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	201,720	5,97	1 204,27
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	201,720	3,56	718,12
12	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	27,876	2,95	82,23
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	390,264	0,37	144,40
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,876	0,68	18,96
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47,389	10,31	488,58
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	78,923	3,09	243,87
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	20,922	13,95	291,86
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	43,936	13,53	594,45

D 4

Vodorovné konštrukcie

151,09

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,487	40,97	142,86
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,098	84,03	8,23

D 5

Komunikácie

2 076,52

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	47,550	23,10	1 098,41
22	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	47,550	5,57	266,76

AVA - stav, s.r.o.
Púlsanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 929 266, IČ DPH: SK2022539 09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	47,550	0,69	32,81
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	47,550	14,27	678,54

D 8 Rúrové vedenie 2 239,02

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	31,700	4,22	133,77
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	6,558	150,13	984,55
27	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	1,093	54,95	60,06
28	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
29	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	31,700	2,07	65,62
30	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	31,700	0,73	23,14
31	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	645,78	645,78
32	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	11,70	11,70
33	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	1,000	247,58	247,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 210,90

34	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
35	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	63,400	5,43	344,26
36	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	29,814	4,23	126,11
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,814	11,34	338,09
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,396	0,37	154,44
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,775	15,00	356,63
40	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,039	23,43	141,49

D 99 Presun hmôt HSV 1 638,16

41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	87,322	18,76	1 638,16
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 127,98

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 127,98

42	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,032	749,88	24,00
43	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	31,700	3,28	103,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-08 - Stoka B2

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 574,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	84 574,09	20,00%	16 914,82

Cena s DPH

v EUR

101 488,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galbacia
IČO: 45 985 268, IČ DPH: SK2022531100

-4-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-08 - Stoka B2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 574,09

HSV - Práce a dodávky HSV

83 370,17

1 - Zemné práce

45 140,76

4 - Vodorovné konštrukcie

1 306,82

5 - Komunikácie

1 768,65

8 - Rúrové vedenie

21 015,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 944,96

99 - Presun hmôt HSV

9 193,54

Ostatné - Ostatné

1 203,92

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 203,92

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-08 - Stoka B2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 574,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

83 370,17

D 1

Zemné práce

45 140,76

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	40,500	15,41	624,11
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	40,500	3,10	125,55
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	89,661	0,97	86,97
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	32,791	9,99	327,58
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,791	0,79	25,90
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	890,425	9,11	8 111,77
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	890,425	0,90	801,38
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,878	60,42	294,73
10	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	4,878	12,08	58,93
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 754,996	5,97	10 477,33
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 754,996	3,56	6 247,79
13	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	242,000	2,01	486,42
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 388,000	0,27	914,76
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	242,000	0,61	147,62
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	411,400	10,31	4 241,53
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	686,094	2,89	1 982,81
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	179,322	13,95	2 501,54
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	376,576	13,53	5 095,07
20	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	89,661	6,29	563,97
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	89,661	1,44	129,11
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	298,870	5,33	1 592,98
23	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	298,870	0,67	200,24
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	11,457	6,51	74,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 306,82
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	29,887	40,97	1 224,47
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,980	84,03	82,35
D 5 Komunikačné							1 768,65
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	40,500	23,10	935,55
28	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,500	5,61	227,21
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	40,500	0,69	27,95
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	40,500	14,27	577,94
D 8 Rúrové vedenie							21 015,44
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	298,700	4,22	1 260,51
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	64,487	150,13	9 681,43
33	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
34	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	298,700	2,07	618,31
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	298,700	0,73	218,05
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	10,000	645,46	6 454,60
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	10,000	11,70	117,00
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	10,000	247,86	2 478,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 944,96
40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	597,400	5,43	3 243,88
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	25,394	4,23	107,42
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,394	11,34	287,97
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,516	0,37	131,54
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,250	15,00	303,75
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,144	23,43	120,52
D 99 Presun hmôt HSV							9 193,54
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	490,322	18,75	9 193,54
D Ostatné Ostatné							1 203,92
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							1 203,92
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,299	749,75	224,18
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	298,700	3,28	979,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-09 - Stoka B2-1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 694,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	124 694,64	20,00%	24 938,93

Cena s DPH

v EUR

149 633,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškynova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 389 266, IČ DPH: SK202253336
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-09 - Stoka B2-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

124 694,64

HSV - Práce a dodávky HSV

123 431,65

1 - Zemné práce

39 827,30

4 - Vodorovné konštrukcie

1 427,68

5 - Komunikácie

28 335,24

8 - Rúrové vedenie

17 131,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 491,58

99 - Presun hmôt HSV

19 217,95

Ostatné - Ostatné

1 262,99

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 262,99

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 369 266, IČ DPH: SK2022501996
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-09 - Stoka B2-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 694,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

123 431,65

D 1

Zemné práce

39 827,30

1	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	448,050	1,11	497,34
2	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	448,050	3,82	1 711,55
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,700	15,41	118,66
4	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	7,700	3,10	23,87
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,990	0,97	0,96
7	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,973	9,99	189,54
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,973	0,79	14,99
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	582,305	9,11	5 304,80
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	582,305	0,90	524,07
11	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,292	60,42	319,74
12	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	5,292	12,08	63,93
13	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	11,000	379,05	4 169,55
14	M	141110013000	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 508 mm	m	12,000	362,16	4 345,92
15	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 261,050	3,31	4 174,08
16	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 261,050	2,07	2 610,37
17	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	251,644	2,01	505,80
18	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 523,016	0,27	951,21
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	251,644	0,61	153,50
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	427,795	10,31	4 410,57
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	421,404	2,89	1 217,86
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	199,432	13,95	2 782,08
23	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	418,807	13,53	5 666,46

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 989 268, IČ DPH: SK202253908

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,990	6,29	6,23
25	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,990	1,44	1,43
26	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	3,300	5,33	17,59
27	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	3,300	0,67	2,21
28	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,127	6,82	0,87

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 427,68

29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,239	40,97	1 361,80
30	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,784	84,03	65,88

D 5 Komunikácie 28 335,24

31	K	564750111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	455,750	6,38	2 907,69
32	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	455,750	23,10	10 527,83
33	K	581140115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 250 mm	m2	455,750	26,83	12 227,77
34	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	455,750	5,61	2 556,76
35	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	7,700	0,69	5,31
36	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	7,700	14,27	109,88

D 8 Rúrové vedenie 17 131,90

37	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	313,500	4,22	1 322,97
38	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	74,904	150,13	11 245,34
39	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
40	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	313,500	2,07	648,95
41	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	313,500	0,73	228,86
42	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	4,000	645,46	2 581,84
43	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	4,000	11,70	46,80
44	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	4,000	247,58	990,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 491,58

45	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
46	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	17,400	5,43	94,48
47	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	611,600	14,87	9 094,49
48	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	210,931	4,23	892,24
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	210,931	11,34	2 391,96
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 963,034	0,37	1 096,32
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	209,953	15,00	3 149,30
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,978	23,43	22,91

D 99 Presun hmôt HSV 19 217,95

53	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 026,600	18,72	19 217,95
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D Ostatné Ostatné 1 262,99

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Ga
IČO: 45 565 200, IČ DPH: 502225422
-4-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				1 262,99
54	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,313	749,88	234,71
55	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	313,500	3,28	1 028,28

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 45 589 233, IČ DPH: SK292263833

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-10 - Stoka B3

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 066,14

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
67 066,14

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
13 413,23

Cena s DPH

v EUR

80 479,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Pušková 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 939 233, IČ DPH: SK2022539396
-4-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-10 - Stoka B3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 066,14

HSV - Práce a dodávky HSV

66 364,27

1 - Zemné práce

25 852,74

4 - Vodorovné konštrukcie

818,01

5 - Komunikácie

11 410,97

8 - Rúrové vedenie

10 610,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 778,54

99 - Presun hmôt HSV

8 893,14

Ostatné - Ostatné

701,87

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

701,87

AVA - stav, s.r.o.
Puščinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 233, IČ DPH: SK2022539596
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-10 - Stoka B3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 066,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

66 364,27

D 1

Zemné práce

25 852,74

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	261,300	31,70	8 283,21
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	261,300	5,91	1 544,28
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,712	9,99	87,03
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,712	0,79	6,88
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	344,916	9,11	3 142,18
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	344,916	0,90	310,42
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	665,640	3,31	2 203,27
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	665,640	2,07	1 377,87
9	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	142,846	2,01	287,12
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 999,844	0,27	539,96
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	142,846	0,61	87,14
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	242,838	10,31	2 503,66
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	210,782	2,89	609,16
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	114,972	13,95	1 603,86
15	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	241,441	13,53	3 266,70

D 4

Vodorovné konštrukcie

818,01

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	19,162	40,97	785,07
17	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,392	84,03	32,94

D 5

Komunikácie

11 410,97

18	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	261,300	23,10	6 036,03
19	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	261,300	5,61	1 465,89
20	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	261,300	0,69	180,30
21	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	261,300	14,27	3 728,75

D 8

Rúrové vedenie

10 610,87

AVA-stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 266, IČ DPH: SK2022538106

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	174,200	4,22	735,12
23	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 315, dĺ. 5 m	ks	37,162	150,13	5 579,13
24	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 315, dĺ. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
25	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
26	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	174,200	2,07	360,59
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	174,200	0,73	127,17
28	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	4,000	646,20	2 584,80
29	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	4,000	11,70	46,80
30	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	4,000	247,58	990,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 778,54

31	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
32	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	348,400	5,43	1 891,81
33	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	163,835	4,23	693,02
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	163,835	11,34	1 857,89
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 293,690	0,37	848,67
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	130,650	15,00	1 959,75
37	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	33,185	23,43	777,52

D 99 Presun hmôt HSV 8 893,14

38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	475,061	18,72	8 893,14
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 701,87

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 701,87

39	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,174	749,94	130,49
40	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	174,200	3,28	571,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-11 - Stoka C

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

98 912,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	98 912,79	20,00%	19 782,56

Cena s DPH

v EUR

118 695,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 985 200, IČ DPH: SK2022539590

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-11 - Stoka C

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

98 912,79

HSV - Práce a dodávky HSV

98 017,49

1 - Zemné práce

45 685,56

4 - Vodorovné konštrukcie

1 050,80

5 - Komunikácie

14 555,21

8 - Rúrové vedenie

14 336,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 990,80

99 - Presun hmôt HSV

11 398,83

Ostatné - Ostatné

895,30

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

895,30

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 985 233, IČ DPH: SK2022539336

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-11 - Stoka C

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 912,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 017,49

D 1

Zemné práce

45 685,56

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	333,300	31,70	10 565,61
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	333,300	5,91	1 969,80
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	20,981	9,99	209,60
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,981	0,79	16,57
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	705,152	9,11	6 423,93
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	705,152	0,90	634,64
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,202	60,42	314,30
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	5,202	12,08	62,84
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 373,906	5,97	8 202,22
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 373,906	3,56	4 891,11
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	192,075	2,01	386,07
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 689,050	0,27	726,04
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	192,075	0,61	117,17
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	326,528	10,31	3 366,50
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	539,260	2,89	1 558,46
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	146,652	13,95	2 045,80
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	307,969	13,53	4 166,82

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 050,80

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,442	40,97	1 001,39
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,588	84,03	49,41

D 5

Komunikácie

14 555,21

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	333,300	23,10	7 699,23
22	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	333,300	5,11	1 699,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	333,300	0,69	229,98
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	333,300	14,27	4 756,19

D 8 Rúrové vedenie 14 336,29

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	222,200	4,22	937,68
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	48,092	150,13	7 220,05
27	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	1,093	54,95	60,06
28	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
29	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	222,200	2,07	459,95
30	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	222,200	0,73	162,21
31	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	6,000	645,64	3 873,84
32	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	6,000	11,70	70,20
33	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	6,000	247,58	1 485,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 990,80

34	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
35	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	444,400	5,43	2 413,09
36	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	208,979	4,23	883,98
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	208,979	11,34	2 369,82
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 925,706	0,37	1 082,51
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	166,650	15,00	2 499,75
40	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	42,329	23,43	991,77

D 99 Presun hmôt HSV 11 398,83

41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	608,587	18,73	11 398,83
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D Ostatné Ostatné 895,30

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 895,30

42	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,222	749,93	166,48
43	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	222,200	3,28	728,82

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 989 266, IČ DPH: SK2022539396

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-13 - Stoka C2

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

108 009,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	108 009,50	20,00%	21 601,90

Cena s DPH

v EUR

129 611,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 760/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 985 280, IČ DPH: SK2922539396
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-13 - Stoka C2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

108 009,50

HSV - Práce a dodávky HSV

107 001,05

1 - Zemné práce

49 837,25

4 - Vodorovné konštrukcie

1 169,20

5 - Komunikácie

16 395,90

8 - Rúrové vedenie

14 553,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 285,91

99 - Presun hmôt HSV

12 759,76

Ostatné - Ostatné

1 008,45

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 008,45

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 935 263, IČ DPH: SK292250036
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-13 - Stoka C2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 009,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

107 001,05

D 1

Zemné práce

49 837,25

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	375,450	31,70	11 901,77
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	375,450	5,91	2 218,91
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,880	9,99	168,63
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,880	0,79	13,34
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	766,794	9,11	6 985,49
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	766,794	0,90	690,11
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,511	60,42	151,71
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,511	12,08	30,33
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 467,258	5,97	8 759,53
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 467,258	3,56	5 223,44
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	209,611	2,01	421,32
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 934,554	0,27	792,33
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	209,611	0,61	127,86
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	356,339	10,31	3 673,86
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	576,574	2,89	1 666,30
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	165,198	13,95	2 304,51
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	346,916	13,53	4 693,77

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 169,20

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,533	40,97	1 128,03
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,490	84,03	41,17

D 5

Komunikácie

16 395,90

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	375,450	23,10	8 672,90
22	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	375,450	10,61	4 106,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	375,450	0,69	259,06
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	375,450	14,27	5 357,67

D 8 Rúrové vedenie 14 553,03

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	250,300	4,22	1 056,27
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	54,650	150,13	8 204,60
27	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	250,300	2,07	518,12
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	250,300	0,73	182,72
30	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	5,000	645,62	3 228,10
31	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	5,000	11,70	58,50
32	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	5,000	247,58	1 237,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 285,91

33	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
34	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	500,600	5,43	2 718,26
35	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	235,407	4,23	995,77
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	235,407	11,34	2 669,52
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 295,698	0,37	1 219,41
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	187,725	15,00	2 815,88
39	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	47,682	23,43	1 117,19

D 99 Presun hmôt HSV 12 759,76

40	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	681,247	18,73	12 759,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D Ostatné Ostatné 1 008,45

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 1 008,45

41	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,250	749,88	187,47
42	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	250,300	3,28	820,98

AVA - stav, s.r.o.
Púlkova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 385 200, IČ DPH: SK202253936
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-14 - Stoka D

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

216 572,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	216 572,61	20,00%	43 314,52

Cena s DPH

v EUR

259 887,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 989 200, IČ DPH: SK2022539595
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Jahodná kanalizácia
Objekt: 01 - Kanalizačné stoky a prípojky
Časť: 01-14 - Stoka D

Miesto: Jahodná
Objednávateľ: Obec Jahodná
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 08.06.2020
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	216 572,61
HSV - Práce a dodávky HSV	214 430,01
1 - Zemné práce	100 963,69
4 - Vodorovné konštrukcie	2 552,22
5 - Komunikácie	26 634,33
8 - Rúrové vedenie	38 448,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 847,08
99 - Presun hmôt HSV	24 983,70
Ostatné - Ostatné	2 142,60
ORN - Ostatné rozpočtové náklady	2 142,60

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 266, IČ DPH: SK20 963 496
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-14 - Stoka D

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216 572,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 430,01

D 1

Zemné práce

100 963,69

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	609,900	31,70	19 333,83
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	609,900	5,91	3 604,51
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	10,500	9,36	98,28
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	41,250	0,97	40,01
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	61,153	9,99	610,92
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	61,153	0,79	48,31
7	K	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 552,538	9,63	14 950,94
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 552,538	0,90	1 397,28
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,758	60,42	1 012,52
10	K	132211119	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	16,758	12,08	202,44
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	3 071,229	5,97	18 335,24
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	3 071,229	3,56	10 933,58
13	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	470,485	2,01	945,67
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 586,790	0,27	1 778,43
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	470,485	0,61	287,00
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	799,825	10,31	8 246,20
17	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 159,964	2,67	3 097,10
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	350,856	13,95	4 894,44
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	736,797	13,53	9 968,86
20	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	41,250	1,44	59,40
21	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	41,250	6,29	259,46
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	137,500	5,33	732,88
23	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	137,500	0,67	92,13
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,271	6,50	34,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 552,22
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	58,476	40,97	2 395,76
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,862	84,03	156,46
D 5			Komunikácie				26 634,33
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	609,900	23,10	14 088,69
28	K	631362442	Výstuž mazanin z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	609,900	5,61	3 421,54
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	609,900	0,69	420,83
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	609,900	14,27	8 703,27
D 8			Rúrové vedenie				38 448,99
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	531,600	4,22	2 243,35
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	115,858	150,13	17 393,76
33	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	1,093	54,95	60,06
34	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	531,600	2,07	1 100,41
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	531,600	0,73	388,07
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	19,000	645,46	12 263,74
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	19,000	11,70	222,30
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	19,000	247,92	4 710,48
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 847,08
40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 063,200	5,43	5 773,18
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	382,407	4,23	1 617,58
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	382,407	11,34	4 336,50
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 353,698	0,37	1 980,87
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	304,950	15,00	4 574,25
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	77,457	23,43	1 814,82
D 99			Presun hmôt HSV				24 983,70
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 333,887	18,73	24 983,70
D Ostatné			Ostatné				2 142,60
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				2 142,60
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,532	749,90	398,95
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	531,600	3,28	1 743,65

AVA - stav, s.r.o.
Púchovská 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 385 200, IČ DPH: 3829225191
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-15 - Stoka D1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 863,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	99 863,95	20,00%	19 972,79

Cena s DPH

v EUR

119 836,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 70d/90, 924 01 Galbuz
IČO: 45 985 200, IČ DPH: 802022609
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-15 - Stoka D1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99 863,95

HSV - Práce a dodávky HSV

98 849,07

1 - Zemné práce

47 180,59

4 - Vodorovné konštrukcie

1 208,90

5 - Komunikácie

11 253,76

8 - Rúrové vedenie

18 240,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 536,73

99 - Presun hmôt HSV

11 428,66

Ostatné - Ostatné

1 014,88

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 014,88

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Gata
IČO: 46 969 200, IČ DPH: 202201903
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-15 - Stoka D1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 863,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 849,07

D 1

Zemné práce

47 180,59

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	257,700	31,70	8 169,09
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	257,700	5,91	1 523,01
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	7,500	9,36	70,20
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	26,400	0,97	25,61
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,185	9,99	291,56
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	29,185	0,79	23,06
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	742,306	9,11	6 762,41
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	742,306	0,90	668,08
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,060	60,42	728,67
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	12,060	12,08	145,68
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 471,320	5,97	8 783,78
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 471,320	3,56	5 237,90
13	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	223,071	2,01	448,37
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 122,994	0,27	843,21
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	223,071	0,61	136,07
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	379,221	10,31	3 909,77
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	560,480	2,89	1 619,79
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	166,188	13,95	2 318,32
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	348,995	13,53	4 721,90
20	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26,400	1,44	38,02
21	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,400	6,29	166,06
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	88,000	5,33	469,04
23	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	88,000	0,67	58,96
24	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,373	6,63	22,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 208,90
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,698	40,97	1 134,79
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,882	84,03	74,11
D 5 Komunikačné							11 253,76
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	257,700	23,10	5 952,87
28	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	257,700	5,61	1 445,70
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	257,700	0,69	177,81
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	257,700	14,27	3 677,38
D 8 Rúrové vedenie							18 240,43
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	251,800	4,22	1 062,60
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m	ks	54,650	150,13	8 204,60
33	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 2 m	ks	1,093	54,95	60,06
34	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	251,800	2,07	521,23
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	251,800	0,73	183,81
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	9,000	645,46	5 809,14
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	9,000	11,70	105,30
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	9,000	247,43	2 226,87
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 536,73
40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	503,600	5,43	2 734,55
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	161,578	4,23	683,47
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	161,578	11,34	1 832,29
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 262,092	0,37	836,97
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	128,850	15,00	1 932,75
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	32,728	23,43	766,82
D 99 Presun hmôt HSV							11 428,66
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	609,854	18,74	11 428,66
D Ostatné Ostatné							1 014,88
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							1 014,88
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,252	749,92	188,98
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	251,800	3,28	825,90

AVA - stav, s.r.o.
 Puškova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 43 985 200, IČ DPH: SK202500906
 -4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-16 - Stoka D1-1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 284,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 284,07	20,00%	7 256,81

Cena s DPH

v EUR

43 540,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Pušlovova 760/90, 924 01 Gaľanica
IČO: 45 935 266, IČ DPH: SK292230996

-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-16 - Stoka D1-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 284,07

HSV - Práce a dodávky HSV

35 849,49

1 - Zemné práce

20 423,14

4 - Vodorovné konštrukcie

482,71

5 - Komunikácie

982,59

8 - Rúrové vedenie

8 008,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 449,04

99 - Presun hmôt HSV

3 503,78

Ostatné - Ostatné

434,58

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

434,58

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 986 263, IČ DPH: SK202253133

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-16 - Stoka D1-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 284,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 849,49

D 1

Zemné práce

20 423,14

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	22,500	15,41	346,73
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	22,500	3,10	69,75
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	29,634	0,97	28,74
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,600	9,99	105,89
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,600	0,79	8,37
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	239,869	9,11	2 185,21
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	239,869	0,90	215,88
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,971	60,42	119,09
10	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	1,971	12,08	23,81
11	K	141701102	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	8,000	378,34	3 026,72
12	M	141110013000	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 508 mm	m	9,000	362,16	3 259,44
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	482,981	5,97	2 883,40
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	482,981	3,56	1 719,41
15	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	87,446	2,95	257,97
16	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 224,244	0,37	452,97
17	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	87,446	0,68	59,46
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	148,658	10,31	1 532,66
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	164,994	2,89	476,83
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	65,868	13,95	918,86
21	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	138,323	13,53	1 871,51
22	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	29,634	1,44	42,67
23	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,634	6,29	186,40
24	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	98,780	5,33	526,50

AVA - stav, s.r.o.

Puškynova 700/99, 924 01 Galunica 526,50
IČO: 48 389 266, IČ DPH: SK2022530396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	98,780	0,67	66,18
26	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,787	6,51	24,65

D	4	Vodorovné konštrukcie					482,71
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,978	40,97	449,77
28	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,392	84,03	32,94

D	5	Komunikácie					982,59
29	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	22,500	23,10	519,75
30	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	22,500	5,61	126,23
31	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	22,500	0,69	15,53
32	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	22,500	14,27	321,08

D	8	Rúrové vedenie					8 008,23
33	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	107,800	4,22	454,92
34	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m	ks	22,953	150,13	3 445,93
35	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
36	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
37	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	107,800	2,07	223,15
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	107,800	0,73	78,69
39	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	4,000	645,46	2 581,84
40	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	4,000	11,70	46,80
41	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	4,000	247,49	989,96

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 449,04
42	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
43	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	215,600	5,43	1 170,71
44	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	14,108	4,23	59,68
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,108	11,34	159,98
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	197,512	0,37	73,08
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,250	15,00	168,75
48	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,858	23,43	66,96

D	99	Presun hmôt HSV					3 503,78
49	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	186,570	18,78	3 503,78

D	Ostatné	Ostatné					434,58
---	---------	---------	--	--	--	--	--------

D	ORN	Ostatné rozpočtové náklady					434,58
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	--------

50	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,108	749,97	81,00
51	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	107,800	3,28	353,58

AVA - stav, s.r.o.
 Puškynova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 45 389 288, IČ DPH: SK2522539596

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-17 - Stoka D2

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	244 209,32
--------------	------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	244 209,32	20,00%	48 841,86

Cena s DPH	v EUR	293 051,18
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanča
IČO: 45 989 233, IČ DPH: SK2022539396

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-17 - Stoka D2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

244 209,32

HSV - Práce a dodávky HSV

241 939,96

1 - Zemné práce

111 669,84

4 - Vodorovné konštrukcie

2 653,46

5 - Komunikácie

36 892,42

8 - Rúrové vedenie

35 185,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 707,09

99 - Presun hmôt HSV

28 831,74

Ostatné - Ostatné

2 269,36

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

2 269,36

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanica
IČO: 45 985 233, IČ DPH: SK2022539596

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-17 - Stoka D2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

244 209,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

241 939,96

D 1

Zemné práce

111 669,84

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	844,800	31,70	26 780,16
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	844,800	5,91	4 992,77
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,738	9,99	456,92
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	45,738	0,79	36,13
6	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 669,606	9,63	16 078,31
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 669,606	0,90	1 502,65
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,290	60,42	440,46
9	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	7,290	12,08	88,06
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	3 223,017	5,97	19 241,41
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	3 223,017	3,56	11 473,94
12	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	479,402	2,01	963,60
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 711,628	0,27	1 812,14
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	479,402	0,61	292,44
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	814,983	10,31	8 402,47
16	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 243,232	2,67	3 319,43
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	371,712	13,95	5 185,38
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	780,595	13,53	10 561,45

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 653,46

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	61,952	40,97	2 538,17
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	1,372	84,03	115,29

D 5

Komunikácie

36 892,42

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	844,800	23,10	19 514,88
22	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	844,800	5,61	4 739,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	844,800	0,69	582,91
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	844,800	14,27	12 055,30

D 8 Rúrové vedenie 35 185,41

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	563,200	4,22	2 376,70
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	122,416	150,13	18 378,31
27	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
28	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
29	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	563,200	2,07	1 165,82
30	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	563,200	0,73	411,14
31	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	14,000	645,47	9 036,58
32	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	14,000	11,70	163,80
33	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	14,000	247,58	3 466,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 707,09

34	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
35	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 126,400	5,43	6 116,35
36	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	529,690	4,23	2 240,59
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	529,690	11,34	6 006,68
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 415,660	0,37	2 743,79
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	422,400	15,00	6 336,00
40	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	107,290	23,43	2 513,80

D 99 Presun hmôt HSV 28 831,74

41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 539,335	18,73	28 831,74
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D Ostatné Ostatné 2 269,36

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 2 269,36

42	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,563	749,67	422,06
43	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	563,200	3,28	1 847,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-19 - Stoka D4

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 552,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 552,58	20,00%	8 110,52

Cena s DPH

v EUR

48 663,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 935 230, IČ DPH: SK2022539336

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-19 - Stoka D4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 552,58

HSV - Práce a dodávky HSV

40 116,04

1 - Zemné práce

16 738,41

4 - Vodorovné konštrukcie

521,47

5 - Komunikácie

5 135,59

8 - Rúrové vedenie

8 012,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 689,03

99 - Presun hmôt HSV

5 019,18

Ostatné - Ostatné

436,54

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

436,54

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galatca
IČO: 45 935 266, IČ DPH: SK2022630196

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-19 - Stoka D4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 552,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 116,04

D 1

Zemné práce

16 738,41

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	117,600	15,41	1 812,22
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	117,600	3,10	364,56
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,900	0,97	9,60
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,648	9,99	106,37
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,648	0,79	8,41
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	262,924	9,11	2 395,24
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	262,924	0,90	236,63
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,940	60,42	358,89
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	5,940	12,08	71,76
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	525,135	5,97	3 135,06
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	525,135	3,56	1 869,48
13	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	94,116	2,95	277,64
14	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 317,624	0,37	487,52
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	94,116	0,68	64,00
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	159,997	10,31	1 649,57
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185,396	2,89	535,79
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	71,544	13,95	998,04
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	150,242	13,53	2 032,77
20	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,900	1,44	14,26
21	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,900	6,29	62,27
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	33,000	5,33	175,89
23	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	33,000	0,67	22,11
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	11,265	6,49	8,21

AVA-stav, s.r.o.
Pulckova 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 980 200, IČ DPH: SK202610396
-4-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							521,47
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,924	40,97	488,53
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,392	84,03	32,94
D 5 Komunikácie							5 135,59
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	117,600	23,10	2 716,56
28	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	117,600	5,61	659,74
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	117,600	0,69	81,14
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	117,600	14,27	1 678,15
D 8 Rúrové vedenie							8 012,36
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	108,400	4,22	457,45
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	22,953	150,13	3 445,93
33	M	286110000800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 2 m	ks	2,186	54,95	120,12
34	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	108,400	2,07	224,39
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	108,400	0,73	79,13
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	4,000	645,46	2 581,84
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	4,000	11,70	46,80
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	4,000	247,47	989,88
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 689,03
40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	216,800	5,43	1 177,22
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	73,735	4,23	311,90
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,735	11,34	836,15
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 032,290	0,37	381,95
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	58,800	15,00	882,00
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,935	23,43	349,93
D 99 Presun hmôt HSV							5 019,18
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	267,547	18,76	5 019,18
D Ostatné Ostatné							436,54
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							436,54
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,108	749,88	80,99
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	108,400	3,28	355,55

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 925 260, IČ DPH: SK2022650096
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-20 - Stoka D5

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 378,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 378,49	20,00%	5 875,70

Cena s DPH

v EUR

35 254,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 362233, IČ DPH: SK202534196

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-20 - Stoka D5

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 378,49

HSV - Práce a dodávky HSV

29 096,40

1 - Zemné práce

10 980,47

4 - Vodorovné konštrukcie

340,17

5 - Komunikácie

4 585,35

8 - Rúrové vedenie

5 569,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 974,58

99 - Presun hmôt HSV

3 646,10

Ostatné - Ostatné

282,09

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

282,09

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90. 924 01 Galanča
IČO: 45 986 266, IČ DPH: SK2522630396
-4-



ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-20 - Stoka D5

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 378,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 096,40

D 1

Zemné práce

10 980,47

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	105,000	15,41	1 618,05
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	105,000	3,10	325,50
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,623	9,99	76,15
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,623	0,79	6,02
6	K	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	161,700	9,11	1 473,09
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	161,700	0,90	145,53
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,780	60,42	228,39
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	3,780	12,08	45,66
10	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	328,860	5,97	1 963,29
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	328,860	3,56	1 170,74
12	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	61,523	2,95	181,49
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	861,322	0,37	318,69
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,523	0,68	41,84
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	104,589	10,31	1 078,31
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	111,580	2,89	322,47
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,200	13,95	644,49
18	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	97,020	13,53	1 312,68

D 4

Vodorovné konštrukcie

340,17

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,700	40,97	315,47
20	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,294	84,03	24,70

D 5

Komunikácie

4 585,35

21	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	105,000	23,10	2 425,50
22	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	105,000	5,56	585,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	105,000	0,69	72,45
24	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	105,000	14,27	1 498,35

D 8 Rúrové vedenie 5 569,73

25	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	70,000	4,22	295,40
26	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ. 5 m	ks	15,302	150,13	2 297,29
27	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	70,000	2,07	144,90
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	70,000	0,73	51,10
30	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	3,000	645,46	1 936,38
31	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	3,000	11,70	35,10
32	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	3,000	247,58	742,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 974,58

33	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	748,36	748,36
34	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	140,000	5,43	760,20
35	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	65,835	4,23	278,48
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	65,835	11,34	746,57
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	921,690	0,37	341,03
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,500	15,00	787,50
39	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,335	23,43	312,44

D 99 Presun hmôt HSV 3 646,10

40	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	194,355	18,76	3 646,10
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 282,09

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 282,09

41	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,070	749,88	52,49
42	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	70,000	3,28	229,60

AVA - STAVBY, s.r.o.
Púlsanova 70/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 989 260, IČ DPH: SK2922339996
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-23 - Stoka F

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 717,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	202 717,68	20,00%	40 543,54

Cena s DPH

v EUR

243 261,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 525 200, IČ DPH: SK2052530033

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-23 - Stoka F

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

202 717,68

HSV - Práce a dodávky HSV

192 522,61

1 - Zemné práce

66 089,29

4 - Vodorovné konštrukcie

1 631,42

5 - Komunikácie

20 850,24

8 - Rúrové vedenie

71 297,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 440,57

99 - Presun hmôt HSV

17 213,74

M - Práce a dodávky M

8 904,85

21-M - Elektromontáže

8 904,85

Ostatné - Ostatné

1 290,22

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 290,22

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 760/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 925 280, IČ DPH: SK2322630193
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-23 - Stoka F

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

202 717,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

192 522,61

D 1

Zemné práce

66 089,29

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	477,450	31,70	15 135,17
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	477,450	5,91	2 821,73
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	7,500	9,36	70,20
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,660	0,97	0,64
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	89,573	9,99	894,83
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	89,573	0,79	70,76
7	K	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	916,058	9,11	8 345,29
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	916,058	0,90	824,45
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	11,700	60,42	706,91
10	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	11,700	12,08	141,34
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 898,128	5,97	11 331,82
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 898,128	3,56	6 757,34
13	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	336,285	2,01	675,93
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 707,990	0,27	1 271,16
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	336,285	0,61	205,13
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	571,685	10,31	5 894,07
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	681,046	2,89	1 968,22
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	211,398	13,95	2 949,00
19	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	443,936	13,53	6 006,45
20	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,660	6,29	4,15
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,660	1,44	0,95
22	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	2,200	5,33	11,73
23	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2,200	0,67	1,47
24	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	10,084	6,51	0,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 631,42
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	35,314	40,97	1 446,81
26	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,197	84,03	184,61
D 5			Komunikácie				20 850,24
27	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	477,450	23,10	11 029,10
28	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	477,450	5,61	2 678,49
29	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	477,450	0,69	329,44
30	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	477,450	14,27	6 813,21
D 8			Rúrové vedenie				71 297,35
31	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	320,200	4,22	1 351,24
32	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m	ks	69,930	150,13	10 498,59
33	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
34	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	320,200	2,07	662,81
35	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	320,200	0,73	233,75
36	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2,50 do 3,50 m2 - rozmery: 1500x1800x2300mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 844,26	2 844,26
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	12,000	645,46	7 745,52
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	12,000	11,70	140,40
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	12,000	247,58	2 970,96
40	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	14,69	14,69
41	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	1,000	233,03	233,03
42	K	115201301	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu, rebrik, rozmer ČS priemeru d. 2,74m x v. 5,5m - ozn. ČS6	ks	1,000	44 284,59	44 284,59
43	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného - makadám pri ČS	m3	5,300	47,30	250,69
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 440,57
44	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
45	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	640,400	5,43	3 477,37
46	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	299,361	4,23	1 266,30
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	299,361	11,34	3 394,75
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 191,054	0,37	1 550,69
49	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	238,725	15,00	3 580,88
50	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	60,636	23,43	1 420,70
D 99			Presun hmôt HSV				17 213,74
51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	918,066	18,75	17 213,74
D M			Práce a dodávky M				8 904,85
D 21-M			Elektromontáže				8 904,85

AVA - STAV, s.r.o.
Puzosova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 885 200, IČ DPH: SK212 044 995
-4-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	2104090001	1kV prípojka NN pre ČS6	kus	1,000	8 904,85	8 904,85
D Ostatné Ostatné							1 290,22
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							1 290,22
53	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,320	749,88	239,96
54	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	320,200	3,28	1 050,26

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 45 985 266, IČ DPH: SK2022639538

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-25 - Stoka F1-1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 454,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 454,18	20,00%	2 690,84

Cena s DPH

v EUR

16 145,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 200, IČ DPH: SK21218396
-4-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-25 - Stoka F1-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 454,18

HSV - Práce a dodávky HSV

13 333,28

1 - Zemné práce

5 376,56

4 - Vodorovné konštrukcie

143,43

5 - Komunikácie

1 965,15

8 - Rúrové vedenie

2 166,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 132,54

99 - Presun hmôt HSV

1 548,88

Ostatné - Ostatné

120,90

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

120,90

AVA - stav, s.r.o.
Pudlova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 987 266, IČ DPH: 3020224133
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-25 - Stoka F1-1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 454,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 333,28

D 1

Zemné práce

5 376,56

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	45,000	15,41	693,45
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	45,000	3,10	139,50
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,844	9,99	28,41
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,844	0,79	2,25
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	77,385	16,23	1 255,96
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	77,385	0,90	69,65
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	157,139	5,97	938,12
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	157,139	3,56	559,41
9	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	25,944	2,95	76,53
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	363,216	0,37	134,39
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,944	0,68	17,64
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,105	10,31	454,72
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,285	3,09	167,74
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,800	13,95	276,21
15	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	41,580	13,53	562,58

D 4

Vodorovné konštrukcie

143,43

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,300	40,97	135,20
17	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,098	84,03	8,23

D 5

Komunikácie

1 965,15

18	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	45,000	23,10	1 039,50
19	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,000	5,61	252,45
20	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	45,000	0,69	31,05
21	K	577154211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	45,000	14,27	642,15

D 8

Rúrové vedenie

2 166,72

22	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 315	m	30,000	4,22	126,60
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	286110001000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m	ks	6,558	150,13	984,55
24	K	892312121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	33,41	66,82
25	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	30,000	2,07	62,10
26	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	30,000	0,73	21,90
27	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	645,47	645,47
28	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	11,70	11,70
29	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	1,000	247,58	247,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 132,54

30	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
31	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	5,43	325,80
32	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	28,215	4,23	119,35
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,215	11,34	319,96
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	395,010	0,37	146,15
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,500	15,00	337,50
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,715	23,43	133,90

D 99 Presun hmôt HSV 1 548,88

37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	82,563	18,76	1 548,88
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 120,90

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 120,90

38	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,030	749,88	22,50
39	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	30,000	3,28	98,40

AVA - stav, s.r.o.
Pudkova 760/50, 924 01 Galanta
IČO: 46 985 265, IČ DPH: SK202654307
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-26 - Prípojky kanalizačné

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

675 341,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	675 341,64	20,00%	135 068,33

Cena s DPH

v EUR

810 409,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 985 200, IČ DPH: SK202261433

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-26 - Prípojky kanalizačné

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

675 341,64

HSV - Práce a dodávky HSV

666 338,23

1 - Zemné práce

243 202,60

4 - Vodorovné konštrukcie

9 272,82

5 - Komunikácie

107 324,27

8 - Rúrové vedenie

129 512,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

82 732,57

99 - Presun hmôt HSV

94 293,74

Ostatné - Ostatné

9 003,41

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

9 003,41

AVA - stav, s.r.o.
Púchovská 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 46 585 200, IČ DPH: 9920261100
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

01 - Kanalizačné stoky a prípojky

Časť:

01-26 - Prípojky kanalizačné

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

675 341,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

666 338,23

D 1

Zemné práce

243 202,60

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2 457,620	15,41	37 871,92
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	2 457,620	3,10	7 618,62
3	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 847,646	9,63	37 052,83
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3 847,646	0,90	3 462,88
5	K	1417011022	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 priemeru 250mm	m	185,000	315,02	58 278,70
6	M	141110001000	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 244,5mm	m	195,000	1,81	352,95
7	K	162301142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 584,325	1,50	2 376,49
8	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22 180,546	0,18	3 992,50
9	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 584,325	0,54	855,54
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 693,352	10,31	27 768,46
11	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2 263,321	2,67	6 043,07
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1 357,993	13,95	18 944,00
13	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2 851,784	13,53	38 584,64

D 4

Vodorovné konštrukcie

9 272,82

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	226,332	40,97	9 272,82
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikácie

107 324,27

15	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	2 457,620	23,10	56 771,02
16	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	2 457,620	0,69	1 695,76
17	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 457,620	14,27	35 070,24
18	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2 457,620	5,61	13 787,25

D 8

Rúrové vedenie

129 512,23

19	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	2 234,200	3,75	8 378,25
20	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m	ks	488,396	31,68	15 472,39
21	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	764,000	3,37	2 574,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	764,000	3,66	2 796,24
23	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	382,000	3,37	1 287,34
24	M	286510020000	Odbočka prípojná sedlová, DN 300/160 pre gravitačnú kanalizáciu	ks	382,000	43,68	16 685,76
25	K	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	0,000	4,02	0,00
26	M	286510018400	Odbočka prípojná sedlová PVC DN 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	0,000	50,07	0,00
27	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	2 234,200	0,84	1 876,73
28	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	2 234,200	8,20	18 320,44
29	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	382,000	152,91	58 411,62
30	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2 234,200	0,93	2 077,81
31	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2 234,200	0,73	1 630,97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 82 732,57

32	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,83	749,83
33	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4 468,400	5,43	24 263,41
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 540,928	11,34	17 474,12
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21 572,988	0,37	7 982,01
36	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	1 540,928	4,23	6 518,13
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1 228,810	15,00	18 432,15
38	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	312,118	23,43	7 312,92

D 99 Presun hmôt HSV 94 293,74

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5 037,059	18,72	94 293,74
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D Ostatné Ostatné 9 003,41

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 9 003,41

40	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	2,234	749,88	1 675,23
41	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	2 234,200	3,28	7 328,18

AVA - stav, s.r.o.
Pavlátova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 365 200, IČ DPH: 2020269996
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-01 - Prekládka výtlaku

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 541,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 541,59	20,00%	508,32

Cena s DPH

v EUR

3 049,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Bulharska 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 555 22, IČ DPH: SK202263093

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-01 - Prekládka výtlaku

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 541,59

HSV - Práce a dodávky HSV

2 501,29

1 - Zemné práce

962,24

4 - Vodorovné konštrukcie

45,07

8 - Rúrové vedenie

442,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

750,47

99 - Presun hmôt HSV

300,94

Ostatné - Ostatné

40,30

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

40,30

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 760/30, 824 01 Galanta
IČO: 45 989 285, IČ DI: 552226035
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-01 - Prekládka výtlaku

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 541,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 501,29

D 1

Zemné práce

962,24

1	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,300	0,97	3,20
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,850	16,23	241,02
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,850	0,90	13,37
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,215	60,42	73,41
6	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	1,215	12,08	14,68
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	7,700	2,95	22,72
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	107,800	0,37	39,89
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,700	0,68	5,24
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,090	10,31	134,96
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,365	3,09	25,85
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,600	13,95	92,07
13	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	13,860	13,53	187,53
14	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,300	6,29	20,76
15	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,300	1,44	4,75
16	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	11,000	5,33	58,63
17	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	11,000	0,67	7,37
18	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,422	6,51	2,75

D 4

Vodorovné konštrukcie

45,07

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,100	40,97	45,07
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

442,57

20	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 110	m	10,000	1,22	12,20
21	M	286110002100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 2 m	ks	5,465	6,48	35,41
22	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	10,000	1,30	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
25	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,000	0,93	9,30
26	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	0,73	7,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							750,47
27	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	750,47	750,47
D 99 Presun hmôt HSV							300,94
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,050	18,75	300,94
D Ostatné Ostatné							40,30
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							40,30
29	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,010	749,88	7,50
30	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	10,000	3,28	32,80

AVA - stavebné, s.r.o.
Pulicova 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 686 266, IČ DPH: SK202369003
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-02 - Výtlak ČS1

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 619,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 619,67	20,00%	523,93

Cena s DPH

v EUR

3 143,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA-stav, s.r.o.
Pudlová 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 525 240, IČ DPH: SK2022347036
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-02 - Výtlak ČS1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 619,67

HSV - Práce a dodávky HSV

2 575,01

1 - Zemné práce

991,24

4 - Vodorovné konštrukcie

50,02

8 - Rúrové vedenie

450,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

750,60

99 - Presun hmôt HSV

332,18

Ostatné - Ostatné

44,66

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

44,66

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/30, 824 01 Galanta
IČO: 48 925 266, IČ DPH: SK2022600006

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-02 - Výtlak ČS1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 619,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 575,01

D 1

Zemné práce

991,24

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,663	0,97	3,55
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,498	16,23	300,22
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,498	0,90	16,65
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	8,547	2,95	25,21
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	119,658	0,37	44,27
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,547	0,68	5,81
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,530	10,31	149,80
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,951	3,09	30,75
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	7,326	13,95	102,20
10	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	15,385	13,53	208,16
11	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,663	6,29	23,04
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,663	1,44	5,27
13	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	12,210	5,33	65,08
14	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	12,210	0,67	8,18
15	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,468	6,51	3,05

D 4

Vodorovné konštrukcie

50,02

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,221	40,97	50,02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

450,97

17	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 110	m	11,100	1,22	13,54
18	M	286110002100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dĺ. 2 m	ks	5,465	6,48	35,41
19	M	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dĺ. 1 m	ks	1,093	3,49	3,81
20	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
21	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	11,100	1,30	14,43
22	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
23	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	11,100	0,93	10,32
24	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	11,100	0,73	8,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				750,60
25	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	750,60	750,60
D 99			Presun hmôt HSV				332,18
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,716	18,75	332,18
D Ostatné			Ostatné				44,66
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				44,66
27	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,011	749,88	8,25
28	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	11,100	3,28	36,41

AVA - STAV, s.r.o.
Pudlova 760/30, 821 01 Galanta
IČO: 45 685 430, IČ DPH: SK2022350693

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-03 - Výtlak ČS2

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 483,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	118 483,92	20,00%	23 696,78

Cena s DPH

v EUR

142 180,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Ga
IČO: 46 985 200, IČ DPH: SK2322639100

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-03 - Výtlak ČS2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

118 483,92

HSV - Práce a dodávky HSV

116 951,91

1 - Zemné práce

46 961,89

4 - Vodorovné konštrukcie

1 730,37

5 - Komunikácie

24 780,54

8 - Rúrové vedenie

6 277,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 205,91

99 - Presun hmôt HSV

18 995,43

Ostatné - Ostatné

1 532,01

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 532,01

AVA - stav, s.r.o.
Puškinská 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 935 233, IČ DPH: 202 235 953
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-03 - Výtlak ČS2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 483,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

116 951,91

D 1

Zemné práce

46 961,89

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	567,450	31,70	17 988,17
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	567,450	5,91	3 353,63
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	7,500	9,36	70,20
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,660	0,97	0,64
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,630	9,99	36,26
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,630	0,79	2,87
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	627,495	9,11	5 716,48
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	627,495	0,90	564,75
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,750	60,42	407,84
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	6,750	12,08	81,54
11	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	296,461	2,01	595,89
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 150,454	0,27	1 120,62
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	296,461	0,61	180,84
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	503,984	10,31	5 196,08
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	341,414	2,89	986,69
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	250,998	13,98	3 508,95
17	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	527,096	13,53	7 131,61
18	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,660	6,29	4,15
19	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,660	1,44	0,95
20	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	2,200	5,33	11,73
21	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2,200	0,67	1,47
22	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,084	6,28	0,53

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 730,37

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	41,833	40,97	1 713,90
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,196	84,03	16,47
D 5 Komunikácie							24 780,54
25	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	567,450	23,10	13 108,10
26	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	567,450	5,61	3 183,39
27	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	567,450	0,69	391,54
28	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	567,450	14,27	8 097,51
D 8 Rúrové vedenie							6 277,77
29	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 80	m	380,200	1,35	513,27
30	M	286130031200	Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	415,559	5,93	2 464,26
31	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	380,200	1,30	494,26
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
34	K	899721111	Vyhladávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	380,200	0,93	353,59
35	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	380,200	0,73	277,55
36	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	2,000	645,46	1 290,92
37	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	11,70	23,40
38	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	2,000	247,58	495,16
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 205,91
39	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
40	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	760,400	5,43	4 128,97
41	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	355,791	4,23	1 505,00
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	355,791	11,34	4 034,67
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 981,074	0,37	1 843,00
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	283,725	15,00	4 255,88
45	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	72,066	23,43	1 688,51
D 99 Presun hmôt HSV							18 995,43
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 014,713	18,72	18 995,43
D Ostatné Ostatné							1 532,01
D ORN Ostatné rozpočtové náklady							1 532,01
47	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytyčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,380	749,88	284,95
48	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	380,200	3,28	1 247,06

AVA - stavby, s.r.o.
Púchovská 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 48 886 200, IČ DPH: SK202253838

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-04 - Výtlak ČS3

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 637,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	82 637,32	20,00%	16 527,46

Cena s DPH

v EUR

99 164,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Púlkova 700/90, 924 01 Jahodná
IČO: 46 085 200, IČ DPH: SK2022630596

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-04 - Výtlak ČS3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82 637,32

HSV - Práce a dodávky HSV

81 575,82

1 - Zemné práce

32 309,06

4 - Vodorovné konštrukcie

1 195,75

5 - Komunikácie

17 129,56

8 - Rúrové vedenie

4 980,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 823,83

99 - Presun hmôt HSV

13 137,02

Ostatné - Ostatné

1 061,50

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 061,50

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 565 236, IČ DPH: SK25253893
-4-

ROZPOČET

Stavba: Jahodná kanalizácia
 Objekt: 02 - Kanalizačné výtlaky
 Časť: 02-04 - Výtlak ČS3

Miesto: Jahodná Dátum: 08.06.2020
 Objednávateľ: Obec Jahodná Projektant:
 Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **82 637,32**

D HSV Práce a dodávky HSV **81 575,82**

D 1 Zemné práce **32 309,06**

1	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	392,250	31,70	12 434,33
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	392,250	5,91	2 318,20
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	9,36	28,08
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,660	0,97	0,64
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,815	9,99	18,13
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,815	0,79	1,43
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	434,775	9,11	3 960,80
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	434,775	0,90	391,30
9	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,700	60,42	163,13
10	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,700	12,08	32,62
11	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	204,710	2,01	411,47
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 865,940	0,27	773,80
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	204,710	0,61	124,87
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	348,007	10,31	3 587,95
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	234,580	2,89	677,94
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	173,910	13,95	2 426,04
17	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	365,211	13,53	4 941,30
18	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,660	3,53	2,33
19	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,660	1,44	0,95
20	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	2,200	5,33	11,73
21	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2,200	0,67	1,47
22	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,084	6,51	0,55

D 4 Vodorovné konštrukcie				1 195,75			
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	28,985	40,97	1 187,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,098	84,03	8,23
D 5			Komunikácie				17 129,56
25	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	392,250	23,10	9 060,98
26	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	392,250	5,61	2 200,52
27	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	392,250	0,69	270,65
28	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	392,250	14,27	5 597,41
D 8			Rúrové vedenie				4 980,60
29	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 80	m	263,500	1,35	355,73
30	M	286130031200	Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	288,006	5,93	1 707,88
31	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
32	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	263,500	3,29	866,92
33	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	263,500	1,30	342,55
34	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
35	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	263,500	0,93	245,06
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	263,500	0,73	192,36
37	K	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300 mm (dodávka+montáž)	ks	1,000	645,46	645,46
38	K	953171002	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	11,70	11,70
39	M	552410002300	Poklop liatinový kruhový priemeru d: 600, zaťaženie D 400	ks	1,000	247,58	247,58
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 823,83
40	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	527,000	5,43	2 861,61
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	245,941	4,23	1 040,33
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	245,941	11,34	2 788,97
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 443,174	0,37	1 273,97
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	196,125	15,00	2 941,88
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	49,816	23,43	1 167,19
D 99			Presun hmôt HSV				13 137,02
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	701,389	18,73	13 137,02
D Ostatné			Ostatné				1 061,50
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				1 061,50
48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,263	749,88	197,22
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	263,500	3,28	864,28

AVA - stav, s.r.o.
Pulmonova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 269 200, IČ DPH: SK2122630100
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-05 - Výtlak ČS4

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 186,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 186,71	20,00%	6 837,34

Cena s DPH

v EUR

41 024,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galbava
IČO: 45 925 266, IČ DPH: SK2922639036

-4-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-05 - Výtlak ČS4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 186,71

HSV - Práce a dodávky HSV

33 743,44

1 - Zemné práce

14 511,91

4 - Vodorovné konštrukcie

446,16

5 - Komunikácie

6 485,01

8 - Rúrové vedenie

1 914,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 432,16

99 - Presun hmôt HSV

4 953,88

Ostatné - Ostatné

443,27

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

443,27

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 929 266, IČ DPH: SK222055906
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-05 - Výtlak ČS4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 186,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 743,44

D 1

Zemné práce

14 511,91

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	148,500	15,41	2 288,39
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	148,500	5,91	877,64
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	163,350	9,11	1 488,12
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	163,350	0,90	147,02
6	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,700	60,42	163,13
7	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,700	12,11	32,70
8	K	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	11,000	209,82	2 308,02
9	M	1411100130001	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 193,7 mm	m	12,000	171,98	2 063,76
10	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	78,045	2,95	230,23
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 092,630	0,37	404,27
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,045	0,68	53,07
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	132,677	10,31	1 367,90
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,820	3,09	277,54
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	65,340	13,95	911,49
16	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	137,214	13,53	1 856,51

D 4

Vodorovné konštrukcie

446,16

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,890	40,97	446,16
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

6 485,01

18	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	148,500	23,10	3 430,35
19	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	148,500	5,61	833,09
20	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	148,500	0,69	102,47
21	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	148,500	14,27	2 119,10

D 8

Rúrové vedenie

1 914,32

AVA-stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galathea
IČO: 46 925 280, IČ DPH: SK21210906
-4-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 80	m	110,000	1,35	148,50
23	M	286130031200	Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	120,230	5,93	712,96
24	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
25	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	110,000	3,29	361,90
26	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	110,000	1,30	143,00
27	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
28	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	110,000	0,93	102,30
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	110,000	0,73	80,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 432,16

30	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
31	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	220,000	5,43	1 194,60
32	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	93,110	4,23	393,86
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,110	11,34	1 055,87
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 303,540	0,37	482,31
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	74,250	15,00	1 113,75
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,860	23,43	441,89

D 99 Presun hmôt HSV 4 953,88

37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	264,207	18,75	4 953,88
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 443,27

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 443,27

38	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,110	749,71	82,47
39	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	110,000	3,28	360,80

AVA - Stav, s.r.o.
Púlkova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 963 240, IČ DPH: SK222560036
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-07 - Výtlak ČS6

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 468,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	44 468,27	20,00%	8 893,65

Cena s DPH

v EUR

53 361,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - Stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Gata, 30
IČO: 45 935 280, IČ DPH: SK2022634/06

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-07 - Výtlak ČS6

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 468,27

HSV - Práce a dodávky HSV

43 867,82

1 - Zemné práce

18 258,12

4 - Vodorovné konštrukcie

617,42

5 - Komunikácie

8 712,18

8 - Rúrové vedenie

2 463,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 053,48

99 - Presun hmôt HSV

6 763,12

Ostatné - Ostatné

600,45

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

600,45

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 925 280, IČ DPH: SK23225334300
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-07 - Výtlak ČS6

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 468,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 867,82

D 1

Zemné práce

18 258,12

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	199,500	15,41	3 074,30
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	199,500	5,91	1 179,05
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,320	0,97	1,28
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	226,050	9,11	2 059,32
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	226,050	0,90	203,45
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,700	60,42	163,13
8	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,700	12,08	32,62
9	K	141701101	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	12,000	209,89	2 518,68
10	M	1411100130001	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 193,7 mm	m	13,000	171,98	2 235,74
11	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	105,490	2,01	212,03
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 476,860	0,27	398,75
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	105,490	0,61	64,35
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	179,333	10,31	1 848,92
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	123,260	2,89	356,22
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	90,420	13,95	1 261,36
17	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	189,882	13,53	2 569,10
18	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,320	6,29	8,30
19	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,320	1,44	1,90
20	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	4,400	5,33	23,45
21	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	4,400	0,67	2,95
22	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,169	6,52	1,10

D 4

Vodorovné konštrukcie

617,42

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,070	40,97	617,42
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				8 712,18
24	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	199,500	23,10	4 608,45
25	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	199,500	5,61	1 119,20
26	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	199,500	0,69	137,66
27	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	199,500	14,27	2 846,87
D 8			Rúrové vedenie				2 463,50
28	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 80	m	149,000	1,35	201,15
29	M	286130031200	Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	162,857	5,93	965,74
30	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
31	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	149,000	3,29	490,21
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 110	m	149,000	1,30	193,70
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
34	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	149,000	0,93	138,57
35	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	149,000	0,73	108,77
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 053,48
36	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
37	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	298,000	5,43	1 618,14
38	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	125,087	4,23	529,12
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,087	11,34	1 418,49
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 751,218	0,37	647,95
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	99,750	15,00	1 496,25
42	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25,337	23,43	593,65
D 99			Presun hmôt HSV				6 763,12
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	361,085	18,73	6 763,12
D Ostatné			Ostatné				600,45
D ORN			Ostatné rozpočtové náklady				600,45
44	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,149	749,88	111,73
45	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	149,000	3,28	488,72

AVA - stav, s.r.o.
Pudlanova 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 46 965 266, IČ DPH: SK22239916
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-08 - Prekládka PV1

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 509,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 509,04	20,00%	5 301,81

Cena s DPH

v EUR

31 810,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 586 233, IČ DPH: SK2022530506

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-08 - Prekládka PV1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 509,04

HSV - Práce a dodávky HSV

26 134,26

1 - Zemné práce

9 227,66

4 - Vodorovné konštrukcie

419,12

5 - Komunikácie

5 633,43

8 - Rúrové vedenie

1 563,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 791,60

99 - Presun hmôt HSV

4 498,72

Ostatné - Ostatné

374,78

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

374,78

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 760/90, 924 01 Gašarka
IČO: 48 929 230, IČ DPH: SK202360093
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-08 - Prekládka PV1

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 509,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 134,26

D 1

Zemné práce

9 227,66

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	129,000	15,41	1 987,89
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	129,000	5,91	762,39
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,310	0,97	2,24
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	163,680	9,11	1 491,12
5	K	132201209	Příplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	163,680	0,90	147,31
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	71,610	2,95	211,25
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 002,540	0,37	370,94
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	71,610	0,68	48,69
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,737	10,31	1 255,11
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	92,070	3,09	284,50
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	61,380	13,95	856,25
12	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	128,898	13,53	1 743,99
13	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,310	6,29	14,53
14	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,310	1,44	3,33
15	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	7,700	5,33	41,04
16	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,700	0,67	5,16
17	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,295	6,51	1,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

419,12

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,230	40,97	419,12
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

5 633,43

19	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	129,000	23,10	2 979,90
20	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	129,000	5,61	723,69
21	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	129,000	0,69	89,01
22	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	129,000	14,27	1 840,83

D 8

Rúrové vedenie

1 563,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	8712640001	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	93,000	1,22	113,46
24	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	101,649	6,73	684,10
25	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	93,000	3,29	305,97
26	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
27	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	93,000	0,93	86,49
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	93,000	0,73	67,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 791,60

29	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	751,95	751,95
30	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	186,000	5,43	1 009,98
31	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	80,883	4,23	342,14
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,883	11,34	917,21
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 132,362	0,37	418,97
34	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	64,500	15,00	967,50
35	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,383	23,43	383,85

D 99 Presun hmôt HSV 4 498,72

36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	240,060	18,74	4 498,72
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 374,78

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 374,78

37	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,093	749,88	69,74
38	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	93,000	3,28	305,04

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 535 200, IČ DPH: SK222530103

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-09 - Prekládka PV2

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 099,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 099,09	20,00%	4 619,82

Cena s DPH

v EUR

27 718,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 200, IČ DPH: SK2902539033
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-09 - Prekládka PV2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 099,09

HSV - Práce a dodávky HSV

22 688,04

1 - Zemné práce

9 348,98

4 - Vodorovné konštrukcie

459,68

5 - Komunikácie

3 406,26

8 - Rúrové vedenie

1 685,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 690,58

99 - Presun hmôt HSV

4 097,08

Ostatné - Ostatné

411,05

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

411,05

AVA - Stav, s.r.o.
Puškinova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 985 200, IČ DIH: 202253005
14.

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-09 - Prekládka PV2

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 099,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 688,04

D 1

Zemné práce

9 348,98

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	78,000	15,41	1 201,98
2	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	78,000	3,10	241,80
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,500	9,36	42,12
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	16,500	0,97	16,01
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	190,740	9,11	1 737,64
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	190,740	0,90	171,67
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,060	60,42	184,89
8	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	3,060	12,08	36,96
9	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	78,540	2,95	231,69
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 099,560	0,37	406,84
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,540	0,68	53,41
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	133,518	10,31	1 376,57
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	112,200	2,89	324,26
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	67,320	13,95	939,11
15	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	141,372	13,53	1 912,76
16	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,500	6,29	103,79
17	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,500	1,44	23,76
18	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	55,000	5,33	293,15
19	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	55,000	0,67	36,85
20	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,108	6,51	13,72

D 4

Vodorovné konštrukcie

459,68

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,220	40,97	459,68
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

3 406,26

22	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	78,000	23,10	1 801,80
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	78,000	5,61	437,58
24	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	78,000	0,69	53,82
25	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	78,000	14,27	1 113,06

D 8 Rúrové vedenie 1 685,46

26	K	8712640001	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	102,000	1,22	124,44
27	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	111,486	6,73	750,30
28	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	102,000	3,29	335,58
29	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
30	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	102,000	0,93	94,86
31	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	102,000	0,73	74,46

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 690,58

32	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	750,97	750,97
33	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	204,000	5,43	1 107,72
34	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	48,906	4,23	206,87
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,906	11,34	554,59
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	684,684	0,37	253,33
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,000	15,00	585,00
38	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,906	23,43	232,10

D 99 Presun hmôt HSV 4 097,08

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	218,511	18,75	4 097,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 411,05

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 411,05

40	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,102	749,88	76,49
41	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	102,000	3,28	334,56

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 760/90, 921 01 Galata
IČO: 48 585 288, IČ DPH: SK2022530196
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-10 - Prekládka PV3

JKSO:

Miesto:

Jahodná

KS:

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 640,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 640,44	20,00%	5 728,09

Cena s DPH

v EUR

34 368,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 331 233, IČ DPH: 8026226303

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-10 - Prekládka PV3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 640,44

HSV - Práce a dodávky HSV

27 959,39

1 - Zemné práce

14 141,73

4 - Vodorovné konštrukcie

761,63

5 - Komunikácie

1 965,15

8 - Rúrové vedenie

3 179,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 243,65

99 - Presun hmôt HSV

5 667,78

Ostatné - Ostatné

681,05

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

681,05

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 935 238, IČ DPH: SK2022531933

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-10 - Prekládka PV3

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 640,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 959,39

D 1

Zemné práce

14 141,73

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	60,000	15,41	924,60
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	30,000	6,75	202,50
3	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1,5 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	30,000	3,10	93,00
4	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	42,570	0,97	41,29
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	316,030	9,11	2 879,03
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	316,030	0,90	284,43
8	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,530	60,42	92,44
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	1,530	12,08	18,48
10	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	130,130	2,01	261,56
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 821,820	0,27	491,89
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	130,130	0,61	79,38
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	221,221	10,31	2 280,79
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185,900	2,89	537,25
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	111,540	13,95	1 555,98
16	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	234,234	13,53	3 169,19
17	K	167101101	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,570	6,29	267,77
18	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	42,570	1,44	61,30
19	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	141,900	5,33	756,33
20	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	141,900	0,67	95,07
21	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,440	6,51	35,41

D 4

Vodorovné konštrukcie

761,63

22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18,590	40,97	761,63
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 965,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	45,000	23,10	1 039,50
24	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,000	5,61	252,45
25	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	45,000	0,69	31,05
26	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	45,000	14,27	642,15

D 8 Rúrové vedenie 3 179,45

27	K	8712640001	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	169,000	1,22	206,18
28	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	184,717	6,73	1 243,15
29	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	21,02	21,02
30	M	422210000400	Zemná suprava teleskopická DN65-80 dĺ. do 1,75m	ks	1,000	82,67	82,67
31	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	7,54	7,54
32	M	449160000700	Podzemný hydrant DN 80, liatina	ks	1,000	368,45	368,45
33	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	169,000	3,29	556,01
34	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
35	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	19,61	19,61
36	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	18,72	18,72
37	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	30,73	30,73
38	M	552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina	ks	1,000	39,01	39,01
39	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	169,000	0,93	157,17
40	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	169,000	0,73	123,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 243,65

41	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	750,79	750,79
42	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	40,860	4,23	172,84
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,860	11,34	463,35
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	572,040	0,37	211,65
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	37,050	15,00	555,75
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,810	23,43	89,27

D 99 Presun hmôt HSV 5 667,78

47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	302,443	18,74	5 667,78
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 681,05

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 681,05

48	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,169	749,88	126,73
49	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	169,000	3,28	554,32

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 555 233, IČ DPH: SK2022639106
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-11 - Prekládka PV4

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 419,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 419,69	20,00%	8 883,94

Cena s DPH

v EUR

53 303,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Fušianova 760/50, 924 01 Galbava
IČO: 46 905 286, IČ DPH: SK202263909

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-11 - Prekládka PV4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 419,69

HSV - Práce a dodávky HSV

43 235,89

1 - Zemné práce

23 746,19

4 - Vodorovné konštrukcie

1 326,85

5 - Komunikácie

1 965,15

8 - Rúrové vedenie

4 866,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 932,32

99 - Presun hmôt HSV

9 399,29

Ostatné - Ostatné

1 183,80

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 183,80

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 760/90, 924 01 Galimba
IČO: 45 585 238, IČ DPH: SK222539083
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-11 - Prekládka PV4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 419,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 235,89

D 1

Zemné práce

23 746,19

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	45,000	15,41	693,45
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	45,000	6,75	303,75
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,500	9,36	14,04
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	87,021	0,97	84,41
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	549,219	9,11	5 003,39
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	549,219	0,90	494,30
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,530	60,42	92,44
8	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	1,530	12,08	18,48
9	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	226,149	2,01	454,56
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 166,086	0,27	854,84
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	226,149	0,61	137,95
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	384,453	10,31	3 963,71
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	323,070	2,89	933,67
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	193,842	13,95	2 704,10
15	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	407,068	13,53	5 507,63
16	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	87,021	6,29	547,36
17	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	87,021	1,44	125,31
18	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	290,070	5,33	1 546,07
19	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	290,070	0,67	194,35
20	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	11,119	6,51	72,38

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 326,85

21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	32,307	41,07	1 326,85
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

1 965,15

22	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	45,000	23,10	1 039,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	631362442	Výstuž mazanin z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,000	5,61	252,45
24	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	45,000	0,69	31,05
25	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	45,000	14,27	642,15

D 8 Rúrové vedenie 4 866,09

26	K	8712640001	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 110	m	293,700	1,22	358,31
27	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	321,014	6,73	2 160,42
28	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	21,02	21,02
29	M	422210000400	Zemná súprava teleskopická DN65-80 dĺ. do 1,75m	ks	1,000	82,67	82,67
30	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	7,52	7,52
31	M	449160000700	Podzemný hydrant DN 80, liatina	ks	1,000	368,45	368,45
32	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	293,700	3,29	966,27
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
34	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	19,61	19,61
35	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	18,72	18,72
36	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	30,73	30,73
37	M	552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina	ks	1,000	39,01	39,01
38	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	293,700	0,93	273,14
39	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	293,700	0,73	214,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 932,32

40	K	914812211	Montáž, prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
41	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	33,075	4,23	139,91
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,075	11,34	375,07
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	463,050	0,37	171,33
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	33,075	15,00	496,13

D 99 Presun hmôt HSV 9 399,29

45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	501,563	18,74	9 399,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 1 183,80

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 1 183,80

46	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,294	749,88	220,46
47	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	293,700	3,28	963,34

AVA - stav, s.r.o.
Pulianova 700/90, 921 01 Galanta
IČO: 45 985 233, IČ PRÁ: 3025224 000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-12 - Prípojky prekládok pre PV1 PV2, PV3, PV4

JKSO:

Miesto:

Jahodná

KS:

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 652,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 652,76	20,00%	3 330,55

Cena s DPH

v EUR

19 983,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Púchovská 700/90, 924 01 Gajdošica
IČO: 46 989 200, IČ DPH: SK292263833

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-12 - Prípojky prekládok pre PV1, PV2, PV3, PV4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 652,76

HSV - Práce a dodávky HSV

16 467,39

1 - Zemné práce

4 093,64

4 - Vodorovné konštrukcie

207,31

8 - Rúrové vedenie

9 904,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

749,69

99 - Presun hmôt HSV

1 512,02

Ostatné - Ostatné

185,37

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

185,37

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 824 01 Ga
IČO: 48 989 236, IČ DPH: SK2023
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-12 - Prípojky prekládok pre PV1 PV2, PV3, PV4

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 652,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 467,39

D 1

Zemné práce

4 093,64

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,180	0,97	14,72
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	75,900	16,23	1 231,86
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	75,900	0,90	68,31
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	35,420	2,95	104,49
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	495,880	0,37	183,48
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,420	0,68	24,09
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	60,214	10,31	620,81
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,480	3,09	125,08
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	30,360	13,95	423,52
10	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	63,756	13,53	862,62
11	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,180	6,29	95,48
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	15,180	1,44	21,86
13	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	50,600	5,33	269,70
14	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	50,600	0,67	33,90
15	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,108	6,51	13,72

D 4

Vodorovné konštrukcie

207,31

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,060	40,97	207,31
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

9 904,73

17	K	871171056	Montáž potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 32mm	m	46,000	1,46	67,16
18	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32 mm	m	50,278	1,57	78,94
19	M	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, SDR 17 D 32 mm	ks	46,460	3,70	171,90
20	M	286530175200	Spojka PE D 32 mm	ks	46,460	2,71	125,91
21	K	877265126	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre kanalizačné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	46,000	8,51	391,46
22	M	551180001400	Navíťovací pás uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	46,000	52,79	2 428,34
23	K	891241111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	46,000	21,02	966,92
24	M	422210000400	Zemná súprava teleskopická DN65-80 dl. do 1,75m	ks	46,000	82,74	3 806,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	46,000	0,62	28,52
26	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	46,000	19,61	902,06
27	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	46,000	18,72	861,12
28	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	46,000	0,93	42,78
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	46,000	0,73	33,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 749,69

30	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,69	749,69
----	---	-----------	--	-------	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 512,02

31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	80,641	18,75	1 512,02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 185,37

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 185,37

32	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,046	749,88	34,49
33	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	46,000	3,28	150,88

AVA - stavby, s.r.o.
Pulicova 760/50, 924 01 Gáborovo
IČO: 46 925 280, IČ DPH: 3022216333
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-13 - Prípojky pre ČS1, ČS2, ČS3, ČS4, ČS6

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 059,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 059,36	20,00%	1 811,87

Cena s DPH

v EUR

10 871,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - Stavby, s.r.o.
Púchovská 760/90, 924 01 Púchova
IČO: 46 563 260, IČ DPH: SK2000000000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-13 - Prípojky pre ČS1, ČS2, ČS3, ČS4, ČS6

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 059,36

HSV - Práce a dodávky HSV

9 059,36

1 - Zemné práce

5 308,46

4 - Vodorovné konštrukcie

268,93

8 - Rúrové vedenie

1 673,58

99 - Presun hmôt HSV

1 808,39

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Gáborňa
IČO: 46 989 266, IČ DPH: 2029053996

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-13 - Prípojky pre ČS1, ČS2, ČS3, ČS4, ČS6

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 059,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 059,36

D 1

Zemné práce

5 308,46

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,691	0,97	19,10
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	98,456	16,23	1 597,94
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,456	0,90	88,61
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	19,691	1,44	28,36
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	45,946	2,95	135,54
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	643,243	0,37	238,00
7	K	167101101	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,691	6,29	123,86
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,946	0,68	31,24
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,108	10,31	805,29
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,510	3,09	162,26
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	39,382	13,95	549,38
12	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	82,703	13,53	1 118,97
13	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	65,637	0,67	43,98
14	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,466	6,52	16,08
15	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	65,637	5,33	349,85

D 4

Vodorovné konštrukcie

268,93

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,564	40,97	268,93
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

1 673,58

17	K	871171056	Montáž potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32mm	m	59,670	1,46	87,12
18	M	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32 mm	m	65,219	1,57	102,39
19	M	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, SDR 17 D 32 mm	ks	7,000	3,70	25,90
20	M	286530175200	Spojka PE D 32 mm	ks	7,000	2,71	18,97
21	K	877265126	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre kanalizačné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	7,000	8,51	59,57
22	M	551180001400	Navíťovací pás uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	7,000	52,79	369,53
23	K	891241111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	7,000	21,02	147,14
24	M	422210000400	Zemná súprava teleskopická DN65-80 dl. do 1,75m	ks	7,000	82,67	578,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	7,000	0,62	4,34
26	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	19,61	137,27
27	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	7,000	18,72	131,04
28	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	7,000	0,93	6,51
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	7,000	0,73	5,11
D 99 Presun hmôt HSV							1 808,39
30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	96,242	18,79	1 808,39

AVA - stav, s.r.o.
Pulicova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 555 266, IČ DPH: 2022261416
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-16 - Tlaková splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto: Jahodná

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.06.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

177 876,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	177 876,22	20,00%	35 575,24

Cena s DPH

v EUR

213 451,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 760/90, 924 01 Gáborca
IČO: 48 985 200, IČ DPH: 4821254201
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-16 - Tlaková splašková kanalizácia

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

177 876,22

HSV - Práce a dodávky HSV

176 490,60

1 - Zemné práce

27 600,14

4 - Vodorovné konštrukcie

1 549,40

5 - Komunikácie

22 520,62

8 - Rúrové vedenie

93 432,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 803,58

99 - Presun hmôt HSV

8 584,43

Ostatné - Ostatné

1 385,62

ORN - Ostatné rozpočtové náklady

1 385,62

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlaky

Časť:

02-16 - Tlaková splašková kanalizácia

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 876,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 490,60

D 1

Zemné práce

27 600,14

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	515,700	15,41	7 946,94
2	K	113152430	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 100 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 60 mm 0,127 t	m2	515,700	5,91	3 047,79
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	567,270	9,11	5 167,83
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	567,270	0,90	510,54
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,700	60,42	163,13
6	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 - v križovaní jestvujúcich sietí	m3	2,700	12,08	32,62
7	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	166,399	2,01	334,46
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 329,586	0,27	628,99
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	390,139	0,61	237,98
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	282,878	10,31	2 916,47
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	403,571	2,89	1 166,32
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	128,581	13,95	1 793,70
13	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	270,020	13,53	3 653,37

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 549,40

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,818	40,97	1 549,40
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

22 520,62

15	K	567144314	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 240 mm	m2	515,700	23,10	11 912,67
16	K	631362442	Výstuž mazačín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	515,700	5,61	2 893,08
17	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	515,700	0,69	355,83
18	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	515,700	14,27	7 359,04

D 8

Rúrové vedenie

93 432,43

19	K	871215002	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE DN40	m	343,800	3,28	1 127,66
20	M	286130030900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m	m	375,773	1,90	713,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	115201309	Dodávka a montáž prefabrikovanej čerpacej stanice vrátane technologického vybavenia (ponorné čerpadlo2x, armatúry, tvarovky a pod.) +poklop+stropná doska z betónu,rozmer DČS priemeru d. 1,00m x v. 2,3m - ozn.DČS	ks	2,000	44 290,62	88 581,24
22	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	29,77	59,54
23	K	892273111	Preplach a dezinfekcia potrubia DN od 80 do 125	m	343,800	3,29	1 131,10
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 110	m	343,800	1,30	446,94
25	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	152,91	305,82
26	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	343,800	0,93	319,73
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	343,800	0,73	250,97
28	K	953171003	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	2,000	14,70	29,40
29	M	552410002200	Poklop liatinový 600x600mm, B125 so zámkom	ks	2,000	233,03	466,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 803,58

30	K	914812211	Montáž ,prenájom a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kompl	1,000	749,88	749,88
31	K	919735113	Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	687,600	5,43	3 733,67
32	K	979086112	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	323,344	4,23	1 367,75
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	323,344	11,34	3 666,72
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 526,816	0,37	1 674,92
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	554,175	15,00	8 312,63
36	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	140,760	23,43	3 298,01

D 99 Presun hmôt HSV 8 584,43

37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	457,836	18,75	8 584,43
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D Ostatné Ostatné 1 385,62

D ORN Ostatné rozpočtové náklady 1 385,62

38	K	000300030	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich podzemných vedení	km	0,344	749,88	257,96
39	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	bm	343,800	3,28	1 127,66

AVA - STAV, s.r.o.
Pulicova 760/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 888, IČ DPH: SK232253498

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-01 - PS 02b - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, anaeróbno-anoxická a oxická zóna

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 165,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	70 165,42	20,00%	14 033,08

Cena s DPH

v EUR

84 198,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA-stav, s.r.o.
Puškinská 700/90, 924 01 Galata
IČO: 48 925 206, IČ DPH: SK22 206 999

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-01 - PS 02b - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, anaeróbno-anoxická a oxická zóna

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 165,42

M - Práce a dodávky M

70 165,42

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

70 165,42

AVA - stav, s.r.o.
Púchovská 760/90, 924 01 Zlatá Moravica
IČO: 48 925 233, IČ DPH: SK201254393

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-01 - PS 02b - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, anaeróbno-anoxická a oxická zóna

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 165,42

D M

Práce a dodávky M

70 165,42

D 35-M

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

70 165,42

1	M	M026	PP deliace steny 3500 x 2500 mm, hrúbka 15 mm	ks	1,000	913,92	913,92
2	M	M027	PP deliace steny 3500 x 1050 mm, hrúbka 15 mm	ks	5,000	627,56	3 137,80
3	M	M028	PP deliace steny 3500 x 1200 mm, hrúbka 15 mm	ks	5,000	712,86	3 564,30
4	M	M029	PP lišta pre PP deliace steny 100 x 100 mm, hrúbka 8 mm	m	182,000	48,74	8 870,68
5	M	M030	Nerezová joklovina pre deliace steny 30x30x2 mm, dĺžka 1200 mm	ks	15,000	18,89	283,35
6	M	M031	Nerezová joklovina pre deliace steny 30x30x2 mm, dĺžka 1050 mm	ks	15,000	15,23	228,45
7	M	M032	Nerezová joklovina pre deliace steny 30x30x2 mm, dĺžka 2500 mm	ks	3,000	30,46	91,38
8	M	M033	Jemnobublinné prevzdušňovacie elementy v oxickej časti	m	79,000	121,87	9 627,73
9	M	M034	Vzduchový rozvádzač PPR DN160 , 1080 mm	ks	2,000	389,94	779,88
10	M	M035	Guľové ventily PPR 32	ks	24,000	11,58	277,92
11	M	M036	Guľové ventily PPR 20	ks	2,000	6,46	12,92
12	M	M037	Rozvod tlakového vzduchu-PPR D32, dĺžka ...	m	50,000	6,70	335,00
13	M	M038	Mamutkové čerpadlo PPR D75 dl.2,4m pre internú recirkuláciu	ks	2,000	201,06	402,12
14	M	M039	Mamutkové čerpadlo PPR D75 dl.2,4m pre vratný kal	ks	2,000	201,06	402,12
15	M	M040	Mamutkové čerpadlo PPR D75 dl.2,4m v anaeróbno-anoxickej časti	ks	2,000	201,06	402,12
16	M	M041	Mamutkové čerpadlo PPR D75 dl.2,4m pre prebytočný kal	ks	2,000	201,06	402,12
17	M	M042	Sanácia betónov	m2	100,000	70,30	7 030,00
18	M	M043	Spojovací materiál	kpl	1,000	2 436,66	2 436,66
19	M	M044	Pororošt SP-30/2-34/38 zinkovaný, nad anaeróbno-anoxickým priestorom, 1200 x 1000 mm	ks	6,000	84,20	505,20
20	M	M045	Profil I 140	m	3,000	24,74	74,22
21	M	M046	Zábradlie, žiarovo pozinkovaná oceľ	m	11,000	249,80	2 747,80
22	M	M047	Nožový posúvač s ručným pohonom DN150	ks	2,000	493,52	987,04
23	M	M048	Spojovacie potrubie DN150 s prírubou, nerez	ks	2,000	152,32	304,64
24	M	M049	Víťanie železobetónu, Ø82 mm, 40 cm	ks	7,000	92,24	645,68
25	M	M050	Víťanie železobetónu, Ø82 mm, 30 cm	ks	2,000	62,39	124,78
26	M	M051	Víťanie železobetónu, Ø82 mm, 20 cm	ks	2,000	43,99	87,98
27	M	M052	Víťanie železobetónu, Ø202 mm, 30 cm	ks	1,000	123,44	123,44
28	M	M053	Víťanie železobetónu, Ø152 mm, 30 cm	ks	2,000	89,67	179,34
29	M	M054	Solenoidový ventil 2/2, NO, NPT=3/4", pmax=9bar, teleso-antikora AISI304SS, tesnenie-NBR, IP65, 230V/50Hz	ks	2,000	506,55	1 013,10
30	M	M055	Meranie koncentrácie rozpusteného kyslíka	ks	1,000	4 264,95	4 264,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	M013	Hladinový snímač 7ML5221-1BC11	ks	1,000	960,22	960,22
32	K	K056	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	4 264,95	4 264,95
33	K	K057	Demontážne práce	kpl	1,000	1 827,83	1 827,83
34	K	K058	Montáž strojov a zariadení	kpl	1,000	3 655,67	3 655,67
35	K	K059	Montáž potrubí	kpl	1,000	3 046,39	3 046,39
36	K	K060	Uvedenie zariadení do prevádzky	kpl	1,000	1 157,63	1 157,63
37	K	K061	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	3 655,67	3 655,67
38	K	K062	Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	913,92	913,92
39	K	K063	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	426,50	426,50

AVA - stav, s.r.o.
 Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
 IČO: 45 989 266, IČ DPH: SK2322639633
 s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-02 - PS 02c - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, merný objekt

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 515,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 515,56	20,00%	1 103,11

Cena s DPH

v EUR

6 618,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Pušlovceva 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 925 263, IČ DPH: SK2022530000
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-02 - PS 02c - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, merný objekt

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 515,56

M - Práce a dodávky M

5 515,56

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

5 515,56

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01, Galatka
IČO: 43 985 286, IČ DPH: SK202090005
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-02 - PS 02c - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, merný objekt

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 515,56

D M

Práce a dodávky M

5 515,56

D 35-M

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

5 515,56

1	M	M087	Parshallov merný žľab, typ P2	ks	1,000	1 157,63	1 157,63
2	M	M088	Ultrazvuková sonda SenSonar SIA-360	ks	1,000	628,53	628,53
3	M	M089	Vyhodnocovač ultrazvukovej sondy Nivosonar SWW-321-1	ks	1,000	1 072,94	1 072,94
4	M	M090	Konzola pre žľab P2 z PP	ks	1,000	182,78	182,78
5	K	K091	Montáž ultrazvukovej sondy a príslušenstva	ks	1,000	913,92	913,92
6	K	K092	Overenie meracieho zariadenia a vyhotovenie QH krivky	ks	1,000	1 194,19	1 194,19
7	K	K093	Demontážne práce	kpl	1,000	365,57	365,57

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 525 233, IČ DPH: SK202254038
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

**03-03 - PS 02d - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia,
dosadzovací priestor**

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 368,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 368,57	20,00%	5 473,71

Cena s DPH

v EUR

32 842,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 925 233, IČ DPH: SK202261913
-4-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

**03-03 - PS 02d - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia,
dosadzovací priestor**

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 368,57

M - Práce a dodávky M

27 368,57

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

27 368,57

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galvina
IČO: 45 935 288, IČ DPH: SK2214383
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

**03-03 - PS 02d - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia,
dosadzovací priestor**

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 368,57

D M

Práce a dodávky M

27 368,57

D 35-M

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

27 368,57

1	M	M056	Plastová zostava pre dosadzovací priestor, hrúbka 15 mm	ks	2,000	9 443,81	18 887,62
2	M	M057	PP lišta pre plastovú zostavu dosadzovacej nádrže 100 x 100 mm, hrúbka 8 mm, pre dosadzovací priestor	m	16,000	48,74	779,84
3	M	M058	Nerezová spojovacia pre žľab 30x30x2 mm, dĺžka 2000 mm	ks	4,000	28,03	112,12
4	M	M059	Nerezová spojovacia pre plastovú zostavu dosadzovacej nádrže 30x30x2 mm, dĺžka 2000 mm	ks	4,000	28,03	112,12
5	M	M060	Odtokový žľab dl. 1500 mm, nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	1 888,77	3 777,54
6	M	M061	Odtokové potrubie PVC DN150	kpl	2,000	21,82	43,64
7	K	K026	Montáž	kpl	1,000	3 655,69	3 655,69

AVA - stav, s.r.o.
Fusionova 700/90, 024 01 Gata
IČO: 45 585 263, IČ DPH: 2022541101

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-04 - PS 02e - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia,
prevzdušňovací systém

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 773,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 773,35	20,00%	3 554,67

Cena s DPH

v EUR

21 328,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Pudlova 700/90, 924 01 Galis
IČO: 46 965 430, IČ DPH: SK2022638004

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

**03-04 - PS 02e - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia,
prevzdušňovací systém**

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 773,35

M - Práce a dodávky M

17 773,35

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

17 773,35

AVA - stav, s.r.o.
Puštanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48985 266, IČ DPH: SK202263998
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-04 - PS 02e - Intenzifikácia biologického stupňa čistenia, prevzdušňovací systém

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 773,35

0 M

Práce a dodávky M

17 773,35

0 35-M

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

17 773,35

1	M	M062	Vertikálne rootsové dúchadlo MPVB10011, 420 m3/h, 300mbar, 11 kW, 400V, 50 Hz, DN100 vrátane spätnej klapky, tlakového ventilu, pryžového kompenzátora s prírubami a manometru.	ks	1,000	7 433,17	7 433,17
2	M	M063	Frekvenčný menič LSCT650-4011	ks	1,000	1 929,59	1 929,59
3	M	M064	Uzatváracie šupátko prírubové DN80 zliatina	ks	1,000	157,79	157,79
4	M	M065	Návarok na vzduchojem DN80 s prírubou	ks	1,000	100,06	100,06
5	M	M066	Návarok na vzduchojem DN40 s prírubou	ks	1,000	42,75	42,75
6	M	M067	Vzduchové potrubie DN40	m	1,000	8,13	8,13
7	M	M068	Varné koleno 90o DN40, nerez	ks	1,000	3,08	3,08
8	M	M069	Vzduchové potrubie DN300 (D304x2mm)- vzduchojem, nehrdzavejúca oceľ	m	2,000	98,52	197,04
9	M	M070	Vzduchové potrubie DN150 (D154x2mm)	m	1,000	38,40	38,40
10	M	M071	Otvor v murovanej konštrukcii pre potrubie DN150+chránička DN200 dl.0,3m	ks	1,000	182,78	182,78
11	M	M072	Príruba DN150, nerez	ks	1,000	138,32	138,32
12	M	M073	Varné koleno 90o DN150, nerez	ks	1,000	32,38	32,38
13	M	M074	Varné koleno 90o DN100, nerez	ks	1,000	14,16	14,16
14	M	M075	T-kus varný DN150/150(D154x2mm)	ks	1,000	58,44	58,44
15	M	M076	Prírubová redukcia DN100/150	ks	1,000	77,07	77,07
16	M	M077	Nerezové vzduchové potrubie DN100 (D104x2,0mm)	m	6,000	24,53	147,18
17	M	M078	Príruba DN104	ks	3,000	82,96	248,88
18	M	M079	Zaslepovacia príruha DN104, nerez	ks	1,000	16,82	16,82
19	M	M080	Sada konzol pre nerezové potrubie DN300	ks	2,000	36,56	73,12
20	M	M081	Sada konzol pre vzduchové potrubie DN100	ks	7,000	18,28	127,96
21	M	M082	Vybúranie otvoru pre prívod vzduchu 630x500mm a osadenie protidažďovej žalúzie IMOS-PZ 630/500 R2, hliník	ks	1,000	389,94	389,94
22	M	M083	Redukcia centrická varná DN150/100 (D154/D104x2mm), nerez	ks	1,000	15,70	15,70
23	M	M084	Redukcia centrická varná DN300/150 (D304/D154x3mm), nerez	ks	1,000	65,02	65,02
24	M	M085	Otvor v základovej konštrukcii pre potrubie DN150+chránička DN200 dl.0,7m	ks	1,000	182,78	182,78
25	K	K058	Montáž strojov a zariadení	kpl	1,000	3 655,67	3 655,67
26	K	K086	Montáž potrubí	kpl	1,000	2 437,12	2 437,12

AVA - stav, s.r.o.
Pulkrabova 700/90, 924 01 Galča
IČO: 45 683 266, IČ DPH: SK2224 5083

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-05 - PS 03 - Kalové hospodárstvo

JKSO:

Miesto:

Jahodná

KS:

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 046,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 046,40	20,00%	609,28

Cena s DPH

v EUR

3 655,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškárova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 44 329 200, IČ DPH: SK2022631096

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-05 - PS 03 - Kalové hospodárstvo

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 046,40

M - Práce a dodávky M

3 046,40

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

3 046,40

AVA - stav, s.r.o.
Puškarcova 760/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 986 233, IČ DPH: SK2020313841

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-05 - PS 03 - Kalové hospodárstvo

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 046,40

D M

Práce a dodávky M

3 046,40

D 35-M

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

3 046,40

1	M	M091	Jemnobublinné prevzdušňovacie elementy v kalojeme	m	10,000	121,86	1 218,60
2	K	K094	Montáž strojov a zariadení	kpl	1,000	1 827,80	1 827,80

AVA - stav, s.r.o.
Puškova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 46 927 266, IČ DPH: SK202263938
-4-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-06 - PS 04 - Meranie a regulácia

JKSO:

Miesto: Jahodná

KS:

Dátum: 08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 596,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	50 596,99	20,00%	10 119,40

Cena s DPH

v EUR

60 716,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

AVA - stav, s.r.o.
Puškinská 760/30, 924 01 Galgajna
IČO: 45 925 260, IČ DPH: SK0925260006

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-06 - PS 04 - Meranie a regulácia

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 596,99

M - M

50 596,99

21-M-01 - Stroje a zariadenia	26 316,16
21-M-02 - Časť A - Montáž	4 457,14
21-M-03 - Práce v HZS	15 785,93
21-M-04 - Nosný materiál	2 859,36
21-M-05 - Zemné práce	1 178,40

AVA - stav, s.r.o.
Púlsanova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 45 925 260, IČ DPH: SK2022539316
-4-

ROZPOČET

Stavba:

Jahodná kanalizácia

Objekt:

03 - Intenzifikácia ČOV

Časť:

03-06 - PS 04 - Meranie a regulácia

Miesto:

Jahodná

Dátum:

08.06.2020

Objednávateľ:

Obec Jahodná

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 596,99

D M

M

50 596,99

D 21-M-01

Stroje a zariadenia

26 316,16

1	K	K001	rozdávateľ RM4 podľa zoznamu zariadení a výkres dokumentácie	ks	1,000	18 889,06	18 889,06
2	K	K002	ovládacia skrinka MS 1	ks	1,000	129,17	129,17
3	K	K003	ovládacia skrinka MS 2	ks	1,000	152,32	152,32
4	K	K004	hlad.snímač 7ML5221-1BC11,	ks	3,000	960,22	2 880,66
5	K	K005	snímač koncentrácie kyslíka WTW DIQ/S	ks	1,000	4 264,95	4 264,95

D 21-M-02

Časť A - Montáž

4 457,14

6	K	K006	montáž rozvádzača, 1 pole	ks	1,000	44,23	44,23
7	K	K007	montáž skrinky ovládacej do 5 kg	ks	2,000	20,11	40,22
8	K	K008	montáž regulačného / meracieho zariadenia	ks	5,000	24,37	121,85
9	K	K009	kábel celoplastový CYKY, do 5x10	m	44,000	2,62	115,28
10	K	K010	kábel celoplastový, do 4x4	m	267,000	2,19	584,73
11	K	K011	kábel celoplastový CYKY 5x2,5	m	24,000	2,19	52,56
12	K	K012	kábel celoplastový tienový JYTY 3x0,75	m	202,000	0,97	195,94
13	K	K013	kábel celoplastový tienový JYTY 10x0,75	m	82,000	1,71	140,22
14	K	K014	CY 6 žltotel.	m	40,000	0,97	38,80
15	K	K015	ocelový žlab RKS š.100	m	20,000	9,75	195,00
16	K	K018	Inštalčná krabica	ks	6,000	4,14	24,84
17	K	K019	ukončenie kábla celoplastového do 5x10	ks	46,000	10,36	476,56
18	K	K021	detto do 12x2,5	ks	4,000	18,40	73,60
19	K	K022	detto do 4x1,5	ks	38,000	5,06	192,28
20	K	K023	ukončenie tienenia	ks	39,000	4,87	189,93
21	K	K024	ochranná ohybná rúra z tvrdého HD-PE, 29 mm	m	110,000	2,19	240,90
22	K	K025	ocelová ochranná rúrka 6016	m	60,000	2,32	139,20
23	K	K027	vypnutie vedenia, zaistenie	ks	6,000	28,12	168,72
24	K	K028	příplatok za zaťahovanie vodičov do priechodov	m	153,000	0,49	74,97
25	K	K029	štítok ozn.kábel	ks	15,000	0,30	4,50
26	K	K030	Konstrukčný diel z ocel' profilu-zhotovenie	ks	3,000	65,80	197,40
27	K	K031	ocel'ová konštrukcia všeobecné	kg	85,000	12,43	1 056,55
28	K	K032	ukončenie Cu vodičov do 16mm2	ks	26,000	2,35	61,10
29	K	K033	sľazovanie žíl	ks	8,000	3,47	27,76

D 21-M-03

Práce v HZS

15 785,93

30	K	K034	odborná prehliadka a skúška s vystavením vých.reviz.správy	hod	8,000	36,56	292,48
31	K	K035	DSV	hod	8,000	30,46	243,68
32	K	K036	4% PPV a PPP ku montáž.pracám	%	4,000	286,99	5 147,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	K037	softwareové práce	sada	1,000	9 139,18	9 139,18
34	K	K038	uvedenie systému do prevádzky, zaškolenie obsluhy	sada	1,000	304,64	304,64
35	K	K039	Práce drobné demontážne - položkovo nešpecifikovateľné	hod	12,000	24,37	292,44
36	K	K040	Práce drobné montážne - položkovo nešpecifikovateľné	hod	15,000	24,37	365,55

D		21-M-04	Nosný materiál					2 859,36
37	K	K041	kábel celoplastový CYKY 5x10	m	12,000	11,21	134,52	
38	K	K042	kábel celoplastový CYKY 4x6	m	32,000	7,43	237,76	
39	K	K043	kábel celoplastový CYKY 4x1,5	m	154,000	1,34	206,36	
40	K	K044	kábel celoplastový CYKY 3x1,5	m	58,000	1,40	81,20	
41	K	K045	kábel celoplastový CYKY 5x2,5	m	24,000	4,57	109,68	
42	K	K046	kábel celoplastový NCEY 3x1	m	55,000	1,73	95,15	
43	K	K047	kábel celoplastový tienový JYTY 3x0,75	m	202,000	1,73	349,46	
44	K	K048	kábel celoplastový tienový JYTY 10x0,75	m	82,000	5,69	466,58	
45	K	K049	ochranná ohybná rúra z tvrdého HD-PE, 29 mm	m	110,000	2,56	281,60	
46	K	K050	oceľová ochranná rúrka 6016	m	60,000	2,99	179,40	
47	K	K051	uzemňovacia prípojnice OBO	ks	1,000	32,92	32,92	
48	K	K052	oceľový profil do L 40x40x5	kg	105,000	1,95	204,75	
49	K	K053	syntetická farba základná S2014/1100	kg	2,000	4,79	9,58	
50	K	K054	email syntetický vonkajší S2013/7550	kg	2,000	1,46	2,92	
51	K	K055	riedidlo syntetické S6001/0000	kg	3,000	2,38	7,14	
52	K	K064	oceľový žlab RKS š.100	m	20,000	15,84	316,80	
53	K	K065	CY 6 žltotel.	m	40,000	1,34	53,60	
54	K	K066	Inštalčná krabica	ks	6,000	3,05	18,30	
55	K	K067	pomocný materiál	%	3,000	23,88	71,64	

D		21-M-05	Zemné práce					1 178,40
56	K	K068	vytyčenie kábelovej trasy v zastavanom území	km	0,050	58,49	2,92	
57	K	K069	kábelová ryha 500mm, hĺbka 500mm	m	50,000	9,63	481,50	
58	K	K070	kábelová ryha- zához	m	50,000	4,45	222,50	
59	K	K071	ustavenie kábelového lôžka 50cm	m	50,000	3,41	170,50	
60	K	K072	zhutnenie záhozu po vrstvách	m3	12,000	0,97	11,64	
61	K	K073	fólia výstražná z PVC, 33cm	m	50,000	0,61	30,50	
62	K	K074	jprieskumná jama	ks	4,000	64,71	258,84	

AVA - s.r.o.
Pudlova 700/50, 924 01 Galanta
IČO: 45 985 280, IČ DPH: SK2022539193